
 

1 

 

 
SUAUGUSIŲJŲ MOKYMOSI SAVAITĖ  

2020 m. lapkričio 14 – 22 d. 
  



 

2 

 

 

NACIONALINĖ RENGINIŲ PROGRAMA 
Turinys 

Turinys .................................................................................................................................................................................................................... 2 

BENDROJI INFORMACIJA ................................................................................................................................................................................ 4 

RENGINIAI LIETUVAI ....................................................................................................................................................................................... 4 

RENGINIAI LIETUVOS KRAŠTUOSE ............................................................................................................................................................ 10 

ALYTAUS KRAŠTAS ........................................................................................................................................................................................ 10 

ALYTUS .......................................................................................................................................................................................................... 10 

KAUNO KRAŠTAS ............................................................................................................................................................................................ 14 

KAUNAS ......................................................................................................................................................................................................... 14 

KAUNO RAJONAS ........................................................................................................................................................................................ 15 

KĖDAINIAI ..................................................................................................................................................................................................... 18 

RASEINIAI ..................................................................................................................................................................................................... 18 

KLAIPĖDOS KRAŠTAS .................................................................................................................................................................................... 19 

KLAIPĖDA ..................................................................................................................................................................................................... 19 

KLAIPĖDOS RAJONAS ................................................................................................................................................................................ 23 

KRETINGOS RAJONAS ................................................................................................................................................................................ 25 

ŠILUTĖS RAJONAS ...................................................................................................................................................................................... 25 

MARIJAMPOLĖS KRAŠTAS............................................................................................................................................................................ 26 

MARIJAMPOLĖ ............................................................................................................................................................................................. 26 

ŠAKIAI ............................................................................................................................................................................................................ 27 

VILKAVIŠKIS ................................................................................................................................................................................................ 27 

PANEVĖŽIO KRAŠTAS .................................................................................................................................................................................... 28 

PANEVĖŽYS .................................................................................................................................................................................................. 28 

PANEVĖŽIO RAJONAS ................................................................................................................................................................................ 29 

KUPIŠKIS ....................................................................................................................................................................................................... 30 

ROKIŠKIS ....................................................................................................................................................................................................... 31 

ŠIAULIŲ KRAŠTAS .......................................................................................................................................................................................... 31 

ŠIAULIAI ........................................................................................................................................................................................................ 31 



 

3 

 

ŠIAULIŲ RAJONAS ...................................................................................................................................................................................... 33 

KELMĖ ............................................................................................................................................................................................................ 35 

RADVILIŠKIS ................................................................................................................................................................................................ 36 

TAURAGĖS KRAŠTAS ..................................................................................................................................................................................... 38 

TAURAGĖ ...................................................................................................................................................................................................... 38 

ŠILALĖ ............................................................................................................................................................................................................ 39 

JURBARKAS .................................................................................................................................................................................................. 39 

TELŠIŲ KRAŠTAS ............................................................................................................................................................................................ 40 

TELŠIAI .......................................................................................................................................................................................................... 40 

SKUODAS ....................................................................................................................................................................................................... 41 

UTENOS KRAŠTAS .......................................................................................................................................................................................... 41 

UTENA ............................................................................................................................................................................................................ 41 

ANYKŠČIAI ................................................................................................................................................................................................... 43 

MOLĖTAI ....................................................................................................................................................................................................... 44 

VISAGINAS .................................................................................................................................................................................................... 44 

ZARASAI ........................................................................................................................................................................................................ 44 

VILNIAUS KRAŠTAS ....................................................................................................................................................................................... 45 

TRAKAI .......................................................................................................................................................................................................... 45 

ŠIRVINTOS ..................................................................................................................................................................................................... 46 

VILNIUS ......................................................................................................................................................................................................... 47 

 
  



 

4 

 

BENDROJI INFORMACIJA 
 

2020 metų Suaugusiųjų mokymosi savaitę organizuoja Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija, bendradarbiaudama su įvairiomis suaugusiųjų švietimo, 

kultūros, verslo, bendruomeninėmis institucijomis. 

 

21 - osios Mokymosi savaitės idėja - atkreipti dėmesį į andragogo ir bendruomenės  bendradarbiavimą mokymosi sėkmei patirti.   

 

Būdami kartu - andragogas ir bendruomenė - gali daug daugiau,  todėl 21-ąją Mokymosi savaitę ir skiriame andragogų ir bendruomenių 

bendradarbiavimui skleidžiant suaugusiųjų mokymosi idėją ir puoselėjant suaugusiųjų mokymosi galimybes,  atskleidžiant mokymosi patrauklumą, 

aptariant suaugusiųjų mokymosi pažangą bei suaugusiųjų mokymosi ateityje įžvalgas.  

 

Pagrindiniai 2020 m. Mokymosi savaitės tikslai: atskleisti mokymosi kartu džiaugsmą, sutelkti įvairias mokymosi bendruomenes, skatinti andragogų 

motyvaciją dirbti kūrybiškai, apmąstyti, kaip galima pasiekti geresnių suaugusiųjų mokymosi rezultatų, parodyti suaugusiųjų mokymosi galimybes įvairių 

socialinių sluoksnių žmonėms, didinti jų dalyvavimą mokymesi. 

 

Dėkojame visiems renginių organizatoriams, palaikiusiems Savaitės iniciatyvą, suradusiems originalių formų idėjai įgyvendinti, skyrusiems laiko ir 

radusiems piniginių išteklių. 

 

Suaugusiųjų mokymosi savaitei buvo suplanuota daug daugiau renginių, tačiau, būdama socialiai atsakinga organizacija, LSŠA paprašė organizatorius 

įgyvendinti tik tuos renginius, kuriems tiko mokymosi per nuotolį formatas. Norinčius prisijungti prie skelbiamų renginių prašome kreiptis į atsakingus už 

tų renginių įgyvendinimą, jų kontaktai pateikiami paskutiniame programos lentelės stulpelyje. 

 

Organizuodama 2020 metų suaugusiųjų mokymosi savaitę LSŠA bendradarbiauja su Europos elektroninės suaugusiųjų švietimo 

platformos „Epale“ nacionaline agentūra – Švietimo mainų paramos fondu, Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Lietuvos 

nuotolinio ir e.mokymosi (LieDM) asociacija, kitomis suaugusiųjų švietimu besirūpinančiomis įstaigomis. 



 

5 

 

RENGINIAI LIETUVAI 
 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 13 d. 

11.00 val.  

  

 

Virtuali Mokymosi savaitės atidarymo 

konferencija „Susitikime mokytis. Kartu mes 

galim!”  

Renginio programa 

http://www.lssa.smm.lt/lt/virtualus-tiltas-vilnius-

sakiai-atidaro-suaugusiuju-mokymosi-savaite-

kvieciame/ 

 

Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija, 

Švietimo mainų paramos fondas,  

Šakių trečiojo amžiaus universitetas 

„ZOOM’o“ platforma 

Išankstinė registracija: 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/

tZYtd-

ugqj0sE9DmWgLVXYEXTrwcKllTZ_bL 

Užsiregistravusiems bus išsiųstas 

automatinis patvirtinimas su prisijungimo 

nuoroda. 

I. Jagelavičiūtė, 

+370 686 16405 

M. Liukaitienė, 

+370 611 52285 

Lapkričio 16 d. 

13.00 - 14.45 val. 

 

LSŠA Vilniaus Skyriaus renginys VDU Adobe 

Connect platformoje 

Praktinis seminaras „Kurk lėlę, pažink save“. Veda 

Rolanda Šliažienė-West, Jaunimo centro 

„Babilonas“ direktorė, Arūnė Taunytė, projektų 

vadovė, LSŠA narės. 

Moderuoja LSŠA Vilniaus skyriaus koordinatorė 

Jolanta Čeponaitė   

Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija, 

Lietuvos distancinio ir e.mokymo 

asociacija, 

LSŠA Vilniaus skyrius 

 

Registruotis adresu https://ac.vdu.lt/liedm 

J. Čeponaitė , 

direktore@varpo.vilnius.lm.lt 

Lapkričio 16 d. 

15. 15 - 16.00 val. 

 

LSŠA Utenos skyriaus  renginys VDU Adobe 

Connect platformoje 

Pranešimas „Nuolatinio mokymosi raiška 

stiprinant organizacijos atsparumą“.  Jolita 

Gečienė, Anykščių socialinės globos namų 

direktorė. 

Diskusijos.  Moderuoja LSŠA Utenos skyriaus 

koordinatorė  Dalia Stunžėnienė  

Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija, 

Lietuvos distancinio ir e.mokymo 

asociacija, 

LSŠA Utenos skyrius 

 

Registruotis adresu https://ac.vdu.lt/liedm 

D. Stunžėnienė, 

dalia.st@ukolegija.lt   

+370 67795329 

 

Lapkričio 17 d. 

13.00-14.45 val. 

LSŠA Telšių skyriaus renginys VDU Adobe 

Connect platformoje 

Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija, 

Lietuvos distancinio ir e.mokymo 

R. Vargalytė, 

rvargal@gmail.com  

http://www.lssa.smm.lt/lt/virtualus-tiltas-vilnius-sakiai-atidaro-suaugusiuju-mokymosi-savaite-kvieciame/
http://www.lssa.smm.lt/lt/virtualus-tiltas-vilnius-sakiai-atidaro-suaugusiuju-mokymosi-savaite-kvieciame/
http://www.lssa.smm.lt/lt/virtualus-tiltas-vilnius-sakiai-atidaro-suaugusiuju-mokymosi-savaite-kvieciame/
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYtd-ugqj0sE9DmWgLVXYEXTrwcKllTZ_bL#inbox/_blank
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYtd-ugqj0sE9DmWgLVXYEXTrwcKllTZ_bL#inbox/_blank
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYtd-ugqj0sE9DmWgLVXYEXTrwcKllTZ_bL#inbox/_blank
https://ac.vdu.lt/liedm
mailto:direktore@varpo.vilnius.lm.lt
https://ac.vdu.lt/liedm
mailto:dalia.st@ukolegija.lt
mailto:rvargal@gmail.com


 

6 

 

Pranešimai : 

„Bendruomeniškumo pavyzdžiai (pagal ,,Erasmus 

+“ programos strateginių partnerysčių projektą 

„Atvira ir liberali bendruomenė: iššūkiai ir 

galimybės suaugusiųjų švietimui“). Aldona 

Kleivienė, Telšių švietimo centro metodininkė. 

„Kuriame aplinką, kurioje norime mokytis ir 

mokyti kartu ( pagal ,,Erasmus+“ KA1 suaugusiųjų 

švietimo mobilumo projektą „Suaugusiųjų švietėjų 

bendrųjų gebėjimų tobulinimas remiantis Vokietijos 

patirtimi“ ). Nijolė Vaičekauskė, Telšių švietimo 

centro metodininkė. 

„Recraft - kultūrinio paveldo suvokimas per 

amatus“. Ajida Stančienė,  Žemaičių muziejaus 

"Alka" muziejininkė. 

 Moderuoja LSŠA Telšių skyriaus koordinatorė Rita 

Vargalytė  

asociacija, 

LSŠA Telšių skyrius 

 

Registruotis adresu https://ac.vdu.lt/liedm 

 8 444 60213,  

+370 686 27132 

 

Lapkričio 18 d. 

14.00- 16.00 val. 

 

LSŠA Kauno skyriaus renginys VDU Adobe 

Connect platformoje 

 Seminaras „Epale” ir Suaugusiųjų švietimo 

savaitė. Kauno regiono mokymosi patirtys“  

Seminaro pranešimai : 

 „Epale“ portalo galimybės“ . Dr. Elena Trepulė, 

„Epale“ Kauno regiono ekspertė.  

 „Nuotolinio mokymosi sėkmės veiksniai. 

Lietuvos mokyklų patirtis“ (LMT projektas 

„Ugdymas nuotoliniu būdu pandemijos ir kitų 

krizinių situacijų atžvilgiu“).  Dr.Estela Daukšienė, 

VDU Inovatyvių studijų instituto tyrėja, LieDM 

asociacijos prezidentė.  

 „Kauno rajono trečiojo amžiaus universiteto 

veiklos COVID-19 pandemijos metu“. Edita 

Žaromskienė, Kauno rajono TAU rektorė. 

 „Kaip suaugusiųjų švietimas gali padėti 

migrantams“. Dr. V. Živilė Jonynienė, Socialinių 

Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija, 

Lietuvos distancinio ir e.mokymo 

asociacija, 

LSŠA Kauno skyrius 

 

Registruotis adresu https://ac.vdu.lt/liedm 

 

Išduodami „Epale“ pažymėjimai. 

Registruotis  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIp

QLSe0vr38XSu6ppRPrpC0RmWWnwFp

62tbRUSA7D1YzrQ8YSFUBg/viewform 

 

 

 

 

E. Trepulė, 

e.trepule@gmail.com  

+370 687 86750 

 

https://ac.vdu.lt/liedm
https://ac.vdu.lt/liedm
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe0vr38XSu6ppRPrpC0RmWWnwFp62tbRUSA7D1YzrQ8YSFUBg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe0vr38XSu6ppRPrpC0RmWWnwFp62tbRUSA7D1YzrQ8YSFUBg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe0vr38XSu6ppRPrpC0RmWWnwFp62tbRUSA7D1YzrQ8YSFUBg/viewform
mailto:e.trepule@gmail.com


 

7 

 

inovacijų fondo tyrėja/dėstytoja. 

„Brandi tėvystė - raktas į vaiko sėkmę". Vaidilė 

Šumskienė, Gyvenimo ir tikėjimo instituto 

dėstytoja. 

 „Sumanioji renovacija arba kaip teisingai 

tvarkyti namus“. Rasa Bertašiūtė, KTU, 

Architektūros ir statybos instituto vyr. mokslo 

darbuotoja.  

Klausimai-atsakymai. „Epale“ 

bendradarbiavimo galimybės.  

Moderuoja „Epale“ Kauno regiono ekspertė Elena 

Trepulė  

Lapkričio 18 d. 

16.00 - 17.00 val. 

 

Nacionalinis mokslo seminaras, skirtas aptarti 

VDU tyrimų rezultatus apie skaitmeniniam 

suaugusiųjų mokymuisi atsiveriančias aukštąsias 

mokyklas  

Detali programa http://studyonline.lt/wp-

content/uploads/2020/10/Mokslo-

seminaras_programa.pdf ) 

Moderuoja prof. habil. dr. Margarita Teresevičienė, 

VDU  

Vytauto Didžiojo universitetas,  

Lietuvos distancinio ir e.mokymo 

asociacija 

Registracija į šį seminarą yra būtina. 

Anketą galima rasti paspaudus šią 

nuorodą: 

https://forms.gle/phUTzpqAHGuWLnVz8  

Užsiregistravusiems išduodami 

pažymėjimai. 

E. Trepulė, 

e.trepule@gmail.com  

+370 687 86750 

 

Lapkričio 19 d. 

14.00 val.  

Konferencija „Susitikime mokytis. Kartu mes 

galim!“  

Konferencijos pranešimai: 

⚫ „Kūryba kaip asmeninės laisvės išraiška: 

Vladas Žilius tarp Niujorko ir Lietuvos". Prof. 

dr. Rasa Žukienė, Vytauto Didžiojo 

universitetas, Marijampolės Meilės Lukšienės 

švietimo centro kultūrinių renginių 

organizatorė 

⚫ Video paskaita „Kartų teorija“ Dž. Dorsėjus, 

Kartų kinetikos centro prezidentas 

⚫ „Mokslas ne arielka - į galvą netrenkia“. 

Arūnas Bėkšta, suaugusiųjų švietimo ekspertas  

⚫ „Kaip suaugusiųjų švietimas pakeitė mano 

Marijampolė Meilės Lukšienės švietimo 

centras ir Marijampolės suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centras 

 

Renginys vyks nuotoliniu būdu 

„ZOOM’o“ sistemoje . Prisijungimas 

https://us02web.zoom.us/j/85275666772?

pwd=V0VUdGRSbXQ5a0pWRjVUeSsxV

Gswdz09 

R. Koncevičienė, 

romakonc@gmail.com  

+370 612 71505 

http://studyonline.lt/wp-content/uploads/2020/10/Mokslo-seminaras_programa.pdf
http://studyonline.lt/wp-content/uploads/2020/10/Mokslo-seminaras_programa.pdf
http://studyonline.lt/wp-content/uploads/2020/10/Mokslo-seminaras_programa.pdf
https://forms.gle/phUTzpqAHGuWLnVz8
mailto:e.trepule@gmail.com
https://us02web.zoom.us/j/85275666772?pwd=V0VUdGRSbXQ5a0pWRjVUeSsxVGswdz09
https://us02web.zoom.us/j/85275666772?pwd=V0VUdGRSbXQ5a0pWRjVUeSsxVGswdz09
https://us02web.zoom.us/j/85275666772?pwd=V0VUdGRSbXQ5a0pWRjVUeSsxVGswdz09
mailto:romakonc@gmail.com


 

8 

 

gyvenimą“. Julija Mykolaitienė, Marijampolės 

suaugusiųjų mokymo centro mokinė  

Detali konferencijos programa  

http://www.marsc.lt/news/2865/suaugusiuju-

mokymosi-savaites-susitikime-mokytis-kartu-mes-

galim-progr 

Lapkričio 19 d. 

15.00 - 15.45 val. 

LSŠA Klaipėdos skyriaus renginys VDU Adobe 

Connect platformoje 

Pranešimas- gerosios patirties sklaida „Gimnazijos 

bendruomenės veiklos suaugusiųjų mokymosi 

savaičių metu „Prisijunk. Atrask. Patirk“.  Lina 

Griščenkovienė - matematikos mokytoja 

metodininkė, Aldona Pukinskienė - biologijos 

vyresnioji mokytoja, Klaipėdos suaugusiųjų 

gimnazija. 

Moderuoja Klaipėdos skyriaus koordinatorė Ilona 

Zubrickienė  

Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija, 

Lietuvos distancinio ir e.mokymo 

asociacija, 

LSŠA Klaipėdos skyrius 

 

Registruotis adresu https://ac.vdu.lt/liedm 

I. Zubrickienė, 

ilona.zubrickiene@gmail.com 

+370 685 16472 

Lapkričio 14 – 22 d. 

kiekvienam patogiu 

laiku 

 

„Susitikime Valdovų rūmuose!“  

Jūsų laukia virtualūs pasivaikščiojimai po 

muziejaus ekspozicijas ir parodas. 

Po muziejaus ekspozicijas: 

„Valdovų rūmų Vilniuje architektūrinės raidos nuo 

XIII a. pabaigos iki XXI a. pradžios pristatymas“ 

https://www.youtube.com/watch?v=C9yb-

iH7lqk&feature=youtu.be  

„Istorija, archeologija, architektūra“ 

https://www.youtube.com/watch?v=fU3M2EcjoOQ

&feature=youtu.be  

„Atkurti istoriniai interjerai“ 

https://www.youtube.com/watch?v=fNLsBXo6PTg

&feature=youtu.be  

„Vilniaus istorinės panoramos ir Apžvalgos 

bokštas“ 

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

 

Virtuali erdvė 

 

Ekskursijų ir edukacijos 

skyriaus vedėja  

L. Steponavičienė, 

+370 659 78548 

http://www.marsc.lt/news/2865/suaugusiuju-mokymosi-savaites-susitikime-mokytis-kartu-mes-galim-progr
http://www.marsc.lt/news/2865/suaugusiuju-mokymosi-savaites-susitikime-mokytis-kartu-mes-galim-progr
http://www.marsc.lt/news/2865/suaugusiuju-mokymosi-savaites-susitikime-mokytis-kartu-mes-galim-progr
https://ac.vdu.lt/liedm
mailto:ilona.zubrickiene@gmail.com
https://www.youtube.com/watch?v=C9yb-iH7lqk&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=C9yb-iH7lqk&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=fU3M2EcjoOQ&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=fU3M2EcjoOQ&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=fNLsBXo6PTg&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=fNLsBXo6PTg&feature=youtu.be


 

9 

 

https://www.youtube.com/watch?v=SVVZtqohzB8

&feature=youtu.be  

„Ginkluotė, kasdienybė, muzika“ 

https://www.youtube.com/watch?v=akA0h2DV2uU

&feature=youtu.be  

 

Po parodas: 

„Šlovingas, didis ir neregėtas įvykis: 1611 m. 

Maskvos caro priesaika“ 

https://www.youtube.com/watch?v=mTBMFaPqS2

g&feature=youtu.be  

„Nuo SACRO iki PROFANO. Giorgio Baratti dailės 

kolekcija iš Milano“  

https://www.youtube.com/watch?v=Xxe-

3YSthXs&feature=youtu.be  

Mėgstantiems ne tik klausyti, bet ir aktyviai veikti 

bei kurti, siūlome edukacinius užsiėmimus 

namuose:  

„Išmok žaisti Viduriniais amžiais išpopuliarėjusį 

žaidimą Lietvoje – Kvirkatą“ 

https://www.facebook.com/125379923659/posts/10

157170511673660/?d=n  

„Istorinis Vytis. Vaizdai spalvinimui“ 

https://www.valdovurumai.lt/lankytojams/edukacija/

idomu/istorinis-vytis-vaizdai-parengti-kurybai  

„Megzta karūna“ 

https://www.valdovurumai.lt/lankytojams/edukacija/

idomu/megzta-karuna  

„Istoriniai odiniai kapšeliai – pasisiūk pats“ 

https://www.valdovurumai.lt/lankytojams/edukacija/

idomu/istoriniai-odiniai-kapseliai-pasisiuk-pats 

https://www.youtube.com/watch?v=SVVZtqohzB8&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=SVVZtqohzB8&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=akA0h2DV2uU&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=akA0h2DV2uU&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=mTBMFaPqS2g&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=mTBMFaPqS2g&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=Xxe-3YSthXs&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=Xxe-3YSthXs&feature=youtu.be
https://www.facebook.com/125379923659/posts/10157170511673660/?d=n
https://www.facebook.com/125379923659/posts/10157170511673660/?d=n
https://www.valdovurumai.lt/lankytojams/edukacija/idomu/istorinis-vytis-vaizdai-parengti-kurybai
https://www.valdovurumai.lt/lankytojams/edukacija/idomu/istorinis-vytis-vaizdai-parengti-kurybai
https://www.valdovurumai.lt/lankytojams/edukacija/idomu/megzta-karuna
https://www.valdovurumai.lt/lankytojams/edukacija/idomu/megzta-karuna
https://www.valdovurumai.lt/lankytojams/edukacija/idomu/istoriniai-odiniai-kapseliai-pasisiuk-pats
https://www.valdovurumai.lt/lankytojams/edukacija/idomu/istoriniai-odiniai-kapseliai-pasisiuk-pats


 

10 

 

 

RENGINIAI LIETUVOS KRAŠTUOSE 

ALYTAUS KRAŠTAS 
ALYTUS 
 

 Alytaus verslo konsultacinis centras, S.Dariaus ir S.Girėno g., Nr 2, Alytus, LT-62137 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 13 d., 

19: 00 val. (LT 

laiku) 

 

 

„Socialinė integracija: būsto įsigijimas. 

Investicijos. Draudimo klausimai. Kvalifikacijų 

pripažinimas“. 

17:00 - 17:15 Įvadai. Pagrindinė projekto 

informacija. „Atidarykite duris“ diskusijoms apie 

modulio tikslus ir kai kurias veiklas, siekiančias 

įveikti ledą. 

17:15 - 17:30 - Tadas Kubilius, Lietuvos 

Respublikos ambasados Jungtinėje Karalystėje 

antrasis sekretorius, „JK padėtis,„ Brexit “, 

nusistovėjęs statusas, tendencijos grįžti į Lietuvą“. 

17:30 - 18:30 Linas Pernavas, Lietuvos policijos 

policijos atašė Jungtinėje Karalystėje „Socialinė 

integracija, moderni vergovė, rizika“. 

18:30 - 19:30 Dovydas Petrošius, „Eks Emigrantai“, 

asociacijos prezidentas, buvusių emigrantų socialinė 

integracija“ 

19:30 - 20:00 Diskusija, uždarymas. 

Jungtinės karalystės lietuvių 

bendruomenė (Lithuanian Association 

UK)  

Susitikimo adresas: JKLB „Facebook“ 

tiesioginis srautas 

Prisijunkite prie „Zoom Meeting“ - 

https://us02web.zoom.us/j/85232506018  

Susitikimo ID: 852 3250 6018 

 

A. Černiauskaitė, 

(JK lietuvių bendruomenės 

valdybos pirmininkė) ir  

A. Ščiglinskienė, 

ReInBridge projekto 

koordinatorė 

Alytaus verslo konsultacinio 

centro direktorė 

Tel.: +370 652 8150, 

direktore@avkc.lt  

https://www.facebook.com/R

eintegracijaLietuvaPlatform 

 

Lapkričio 14 d., 

12:00 val. (LT 

laiku) 

„Socialinė integracija: būsto įsigijimas. 

Investicijos. Draudimo klausimai. Kvalifikacijų 

pripažinimas“. 

Diskusija su 3 kviestiniais pranešėjais apie visus 4 

Darbo kalba: anglų / lietuvių 

Susitikimo adresas: JKLB „Facebook“ 

tiesioginis srautas 

Prisijunkite prie „Zoom Meeting“ - 

B. Černiauskaitė, 

(JK lietuvių bendruomenės 

valdybos pirmininkė) ir  

A. Ščiglinskienė, 

https://us02web.zoom.us/j/85232506018
mailto:direktore@avkc.lt
https://www.facebook.com/ReintegracijaLietuvaPlatform
https://www.facebook.com/ReintegracijaLietuvaPlatform


 

11 

 

modulius. 

• 1 modulis „Būsto įsigijimas“. 

• 2 modulis „Investicijos“. 

• 3 modulis Draudimo klausimai. 

• 4 modulis Kvalifikacijų pripažinimas. 

10:00 - 13:00 Svečių pranešėjai: 

10:00 - 11:00 Edita Klimavičiūtė-Sieradzka  

11:00 - 12:00 Simona Simanskienė  

https://us02web.zoom.us/j/85232506018  

Susitikimo ID: 852 3250 6018 

ReInBridge projekto 

koordinatorė 

Alytaus verslo konsultacinio 

centro direktorė 

Tel.: +370 652 8150, 

direktore@avkc.lt  

https://www.facebook.com/R

eintegracijaLietuvaPlatform 

 

Lapkričio 15 d.,  

12:30 val. (LT 

laiku) 

 

„Socialinė integracija: būsto įsigijimas. 

Investicijos. Draudimo klausimai. Kvalifikacijų 

pripažinimas. “ 

10:30 - 11:30 „Renkuosi Lietuva“, pristatymas ir 

grįžimo namo idėjos. 

11:30 - 13:00 Diskusija apie 4 programos modulius. 

 

Darbo kalba: anglų / lietuvių 

Susitikimo adresas: JKLB „Facebook“ 

tiesioginis srautas 

Prisijunkite prie „Zoom Meeting“ - 

https://us02web.zoom.us/j/85232506018  

Susitikimo ID: 852 3250 6018 

 

C. Černiauskaitė, 

(JK lietuvių bendruomenės 

valdybos pirmininkė) ir  

A. Ščiglinskienė, 

ReInBridge projekto 

koordinatorė 

Alytaus verslo konsultacinio 

centro direktorė 

Tel.: +370 652 8150, 

direktore@avkc.lt  

https://www.facebook.com/R

eintegracijaLietuvaPlatform 

 

Alytaus miesto pedagoginė psichologinė tarnyba 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 19 d., 

16.00 val.  

 

 

 

Sąšauka „Kaip dirbti su aktyvumo ir dėmesio 

sutrikimų turinčiais mokiniais?“  

 

 

Alytaus miesto pedagoginė psichologinė 

tarnyba,nuotoliniu būdu. 

 Registracija 

https://www.ppt.alytus.lm.lt/, įrašant 

žinutę.  Į jūsų el. paštą renginio 

išvakarėse išsiųsime prisijungimo 

nuorodas. 

S. Peštenienė, 

R. Vitienė, 

8 315 75 507,  

+370 64122922 

 

Lapkričio 20 d.,  

12.00 val.  

Iniciatyva pedagogams „Pasakų iššūkis“: ugdymas 

pasakomis“. Lektorė Akvilė Sadauskienė, sumanymo 

„Pasakos augimui. Asmenybės ugdymo užsiėmimai“ 

Alytaus miesto pedagoginė psichologinė 

tarnyba, pedagogai gali registruotis 

registruotis per Semi+ 

S. Peštenienė, 

A. Sadauskienė, 

8 315 75 507,  

https://us02web.zoom.us/j/85232506018
mailto:direktore@avkc.lt
https://www.facebook.com/ReintegracijaLietuvaPlatform
https://www.facebook.com/ReintegracijaLietuvaPlatform
https://us02web.zoom.us/j/85232506018
mailto:direktore@avkc.lt
https://www.facebook.com/ReintegracijaLietuvaPlatform
https://www.facebook.com/ReintegracijaLietuvaPlatform
https://www.ppt.alytus.lm.lt/


 

12 

 

 

 

 

programų autorė ir vadovė, šalies mokyklų įvairių 

dalykų mokytojai  

 

 

(dalyvio mokestis - 7 eurai) 

+370 64122922 

Lapkričio 20 d., 

10.20 val. 

 

 

 

 

Radijo stoties FM99 ir Alytaus miesto pedagoginės 

psichologinės tarnybos inicijuotas projektas - radijo 

laidos „Vaikų pasaulis-suaugusiųjų pasaulyje“ 

Alytaus miesto pedagoginė psichologinė 

tarnyba, FM99. 

 

Kviečiame klausytis FM 99 

S. Peštenienė, 

K. Baranauskienė, 

8 315 75 507, 

+370 64122922 

 

Alytaus kolegija 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

 

Lapkričio 9 - 17 d.,  

11.00 val.  

 

 

Projekto „Tobulėk, išlik, dalinkis ir veik“ (toliau – 

TIDIV) psichologų grupinės konsultacijos 

 asmenims nuo 55 iki 65 metų amžiaus 

Alytaus kolegija, 

6 nuotoliniai susitikimai Zoom platformoje 

 

B. Rakauskienė 

+370 613  94403 
Birute.rakauskiene@akolegija.lt 

Nuo  

lapkričio10 d. 

 

Kursai „Lietuvių kalbos kultūros mokymo 

programa“ (22 akad. val.) 

Alytaus kolegija, 

Nuotolinis mokymas(-is). 

 

B. Rakauskienė 

+370 613  94403 
Birute.rakauskiene@akolegija.lt 

Nuo  

lapkričio 12 d. 

 

Kursai „Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo programa“ (80 akad. val.) 

Alytaus kolegija, 

Nuotolinis mokymas(-is). 

 

 B. Rakauskienė 

+370 613  94403 
Birute.rakauskiene@akolegija.lt 

Nuo  

lapkričio19 d.  

 

Pedagoginių-psichologinių žinių kursas (180 akad. 

val.) 

Alytaus kolegija, 

Nuotolinis mokymas(-is). 

 

B. Rakauskienė 

+370 613  94403 
Birute.rakauskiene@akolegija.lt 

Lapkričio10, 12, 18 

d. 

Technologijomis grindžiamo nuotolinio mokymo (-

si) ir teledarbo organizavimas. 

Alytaus kolegija, 

Nuotolinis mokymas(-is). 

B. Rakauskienė 

+370 613  94403 
Birute.rakauskiene@akolegija.lt 

 

Alytaus muzikos mokykla 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

 

mailto:Birute.rakauskiene@akolegija.lt
mailto:Birute.rakauskiene@akolegija.lt
mailto:Birute.rakauskiene@akolegija.lt
mailto:Birute.rakauskiene@akolegija.lt
mailto:Birute.rakauskiene@akolegija.lt


 

13 

 

Lapkričio 18 d., 

18.00 val. 

 

 

 

Kūrybinė pamokėlė ,,Aš esu muzikos instrumentas“ Alytaus muzikos mokykla. 

Audronė Burneikaitė Venckūnienė is 

inviting you to a scheduled Zoom meeting. 

Topic: Audronė Burneikaitė 

Venckūnienė's Zoom Meeting 

Time: Nov 18, 2020 06:00 PM Helsinki 

Join Zoom Meeting 

https://us04web.zoom.us/j/77610098904?p

wd=TEk0dk5rQUxVRk41ZHM0MnRldkl

IUT09  

Meeting ID: 776 1009 8904 

Passcode: 8B6DAp 

A.Venckūnienė 

 

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, Ežero g. 18,  Daugai 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 17 d.,  

12.00-13.00 val.  

16.00-17.00 val. 

Džiaugsmingas, motyvuojantis, kūrybiškas 

muzikavimas su suaugusiųjų mėgėjų skyriaus 

dalyviais. 

Alytaus r. meno ir sporto mokykla 

Mokymosi per nuotolį renginys 

R. Babarskienė, 

+370 613 50804 

L. Aleksiupienė, 

+37061205522 

Lapkričio 18 d., 

13.00-14.00 val. 

Džiaugsmingas, motyvuojantis, kūrybiškas 

muzikavimas su suaugusiųjų mėgėjų skyriaus 

dalyviais. 

Alytaus r. meno ir sporto mokykla 

Mokymosi per nuotolį renginys 

G. Pikūnas, 

 +37061813670 

Lapkričio 19 d. 

12.00-13.00 val.  

16.00-17.00 val. 

 

Džiaugsmingas, motyvuojantis, kūrybiškas   

suaugusiųjų mėgėjų skyriaus dalyvių ir jų šeimos 

narių muzikavimas.. 

Alytaus r. meno ir sporto mokykla 

Mokymosi per nuotolį renginys 

R. Babarskienė, 

+370 613 50804 

L. Aleksiupienė, 

+37061205522 

  

https://us04web.zoom.us/j/77610098904?pwd=TEk0dk5rQUxVRk41ZHM0MnRldklIUT09
https://us04web.zoom.us/j/77610098904?pwd=TEk0dk5rQUxVRk41ZHM0MnRldklIUT09
https://us04web.zoom.us/j/77610098904?pwd=TEk0dk5rQUxVRk41ZHM0MnRldklIUT09


 

14 

 

 

KAUNO KRAŠTAS 
KAUNAS 

 
Kauno Pedagogų kvalifikacijos centras 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 10 d. 

17.30 val. 

Virtuali paskaita tėvams „Naujosios kartos vaikų 

(ekrano vaikų)  ypatumai. Ką turi žinoti tėvai“ 

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, 

Virtuali aplinka 

A. Antanavičienė,  

 8 37 20 01 27 

Lapkričio 16 d.  

8.30-24.00 val.  

Performansas „Daryk kartu. Išmok naujo“ Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, 

Kauno Suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 

centras, Virtuali aplinka 

V.Segalovičienė, 

 8 37 20 01 27 

T. Lagūnavičius 

Lapkričio 17 d. 

10.00 val.  

Apskritojo stalo pokalbis „Savanorystė veža!“ Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, 

Kauno P. Daunio ugdymo centras,  

Virtuali aplinka 

V.Segalovičienė, 

 8 37 20 01 27 

R. Juknevičienė 

Lapkričio 18 d.  

14.00 val. 

Virtuali paskaita „Teisinis švietimas: kai žinau – 

esu saugus“.  

Lektorė – Kauno apylin. Prokuratūros 4-ojo skyriaus 

vyriausioji prokurorė D. Brudnienė.  

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, 

Virtuali aplinka 

V. Barzdžiuvienė, 

 8 37 32 40 61 

 

Lapkričio 20 d. 

13.00 val. 

Kūrybingai leidžiame laiką namuose „Pasigamink 

ir prikelk naujam gyvenimui“. 

Veda – tautodailininkė I. K. Aglinskaitė. 

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, 

Virtuali aplinka 

Z. Verbickienė, 

 8 37 32 41 58 

 

Vytauto Didžiojo universiteto Inovatyvių studijų institutas 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 18 d.  

16.00 - 18.00 val.  

Nacionalinis mokslo seminaras  

„Skaitmeninei visuomenei atsiveriančios aukštosios 

mokyklos. Tyrimų rezultatai“ 

 

Virtualus renginys. Registracijos anketą 

galima rasti paspaudus šią nuorodą:  

https://forms.gle/phUTzpqAHGuWLnVz

8 

N. Teresevičienė, 
margarita.tereseviciene@vdu.lt 

https://forms.gle/phUTzpqAHGuWLnVz8
https://forms.gle/phUTzpqAHGuWLnVz8


 

15 

 

 

KAUNO RAJONAS 

 
Kauno rajono švietimo centras 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 20 d. 

10.00 -12.00 val. 

Konferencija „Neformalusis suaugusiųjų švietimas 

Kauno rajone: iššūkiai ir galimybės“ 

„Zoom“ platforma 

Registracija: 

https://forms.gle/JSCwen9SUezDfj3p9 

L. Montrimaitė,  

 +370 682 22520 

 
 Kauno rajono kultūros centrų renginiai 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio mėn. Virtuali Eglės Targanskienės tapybos paroda 

,,Fragmentai‘‘ 

Kauno rajono Ramučių kultūros centro 

Voškonių laisvalaikio salė,  

Virtuali erdvė 

D. Kasparienė, 

+370 685 82066 

Lapkričio 14-22 d. Virtuali Laimutės Senkuvienės tapybos darbų paroda 

„Mano vizijos“ 

 

Kauno rajono Ramučių kultūros centro 

Neveronių laisvalaikio salės Facebook’o  

paskyra 

Ž. Juška,  

+370 678 27978 

Lapkričio 14-22 d. Folkloro ansamblio „Viešia“ ansambliečių virtuali 

nuotraukų paroda „Oi būdavo būdavo“ 

Kauno rajono Ramučių kultūros centro 

Neveronių laisvalaikio salės Facebook’o  

paskyra 

J. Balnytė, enografė  

+370 609 75311 

Lapkričio 16 d.  

19 - 22 val.  

Dokumentinio filmo „Ringaudai. Keisti dieną“ 

virtualus pristatymas - peržiūra (aktyvi nuoroda), 

skirtas Tarptautinei tolerancijos dienai paminėti.  

Projekto Ringaudai - Šiuolaikinė seniūnija kartu su 

Kaunas 2022 veikla 

Kauno rajono EKC Ringaudų 

laisvalaikio salės Facebook’o puslapis 

https://www.facebook.com/ringaudulais

valaikiosale  

A. Žukaitė- Kupčiūnienė,  

+370 615 28 443 

Lapkričio 20 d. 

12.00 val.  

Virtuali kūrybinių darbų paroda „Idėjų koliažas“, 

skirta suaugusiųjų švietimo savaitei. 

Kauno r. Vilkijos kultūros centro 

Liučiūnų laisvalaikio salės Facebook’o  

puslapis  

E. Tarolienė, 

+370 685 82043 

Lapkričio 20 d.  

 

Virtuali edukacija „Kalėdinio žaisliuko kūrimas bei 

dekoravimas gamtinėmis medžiagomis“ 

Facebook’o paskyroje Ramučių kultūros 

centras 

Facebook’o paskyroje Lapių laisvalaikio 

J. Juščienė 

https://forms.gle/JSCwen9SUezDfj3p9
https://www.facebook.com/ringaudulaisvalaikiosale
https://www.facebook.com/ringaudulaisvalaikiosale


 

16 

 

salė 

Facebook’o paskyroje Neveronių 

laisvalaikio salė 

Facebook’o paskyroje Voškonių 

laisvalaikio salė 

Facebook’o paskyroje Renginiai 

Domeikavoje 

 
Kauno rajono savivaldybės viešoji biblioteka ir jos filialai, Vytauto g. 21, Garliava 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 16 - 17 d. 

10.00 -13.30 val. 

„Skaitmeninio raštingumo mokymai pažengusiems“. 

/Projektas „Prisijungusi Lietuva“ 

Kauno rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka, 

„Teams“ platformoje 

K.Meilutė, 

8 37 551794 

Lapkričio 17 d.  

16.00 val. 
 

Projekto GarliaKvietį šok!” baigiamasis reginys 

/bendradarbiaujant su „Kaunas ir Kauno rajonas – 

Europos kultūros sostinė2022” bendruomenių 

programa „Fluxus Labas!”/  

Kauno rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka, 

„Zoom“ platformoje 

V.Tamašauskienė, 

8 37 551794 

 

Lapkričio 18 d.  

14.30  val. 

Edukacija „Kvepiantis kinas“ Kauno rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka, „Zoom“ platformoje 

K.Meilutė, 

8 37 551794 

Lapkričio 19 d.  

17.00 val. 

„Žinių mūšis“/ projektas „Kultūrinės slinktys Kauno 

rajone“( gali vykti nuotoliniu būdu) 

Kauno rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka, „Kahoot“ platformoje 

E. Matveičikienė, 

8 640 60315 

Lapkričio 21 d.  

12.00 val. 

„Šeimų šeštadienis bibliotekoje“ Kauno rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka,  

VKRSVB „Youtube“ kanale 

https://www.facebook.com/krsvb  

K.Meilutė, 

8 37 551794 

 

Lapkričio 17, 18, 20 

d. 

10.00–17:00 val.  

Individualios konsultacijos (1- 2 val. trukmės) 

suaugusiems „Išmaniųjų įrenginių naudojimas, e. 

paslaugos“  

 Domeikavos biblioteka, 

Nuotoliniu būdu 

E. Štulaitė, 

8 37 47 75 35 

Lapkričio 

16 d., 18 d., 19 d., 

10.00–17:00 val.  

Individualios konsultacijos (1 val. trukmės) 

suaugusiems „Išmaniųjų įrenginių naudojimas, e. 

paslaugos“ 

Šlienavos biblioteka, 

Nuotoliniu būdu 

E. Grušienė, 

8 37 430247 

Lapkričio 18 d., Naudojimosi išmaniaisiais įrenginiais konsultacijos Raudondvario biblioteka, G. Vaitaitytė, 

https://www.facebook.com/krsvb


 

17 

 

14:00–18:00 val.  Nuotoliniu būdu M. Surdokaitė, 8 37 549517 

Lapkričio 20 d., 

11.00 val.  

Kalėdinės dekoracijos gamyba.  Raudondvario biblioteka, 

Nuotoliniu būdu 

E. Marcinkevičienė, 

8-37 549517 

Lapkričio 16, 17 d., 

nuo 11val. 

Individualios konsultacijos kaip greitai ir kokybiškai 

išmokti naudotis paštomatų paslaugomis 

Neveroniu biblioteka, 

Nuotoliniu būdu 

G. Grybienė,  

H. 8 37 37 50 30 

Lapkričio 

17,18,19,20 d., 

10.00val. 

Individualios skaitmeninio raštingumo konsultacijos.  Karmėlavos biblioteka,   

Nuotoliniu būdu 

D.Jankauskienė, 

8 370 3992 22 

Lapkričio 

17, 18, 19, 20, 21 d., 

10.00–18.00 val.  

Individualios konsultacijos suaugusiems „Išmaniųjų 

įrenginių naudojimas, elektroninės paslaugos, saugus 

elgesys internete“ 

Ežerėlio biblioteka,  

Nuotoliniu būdu 

R. Pūraitė, 

8 37 534 294 

Lapkričio 19 d.,  

10.00 val. 

Virtuali kelionė su  gidu „Išmanusis kultūros kelias 

Kauno rajone” 

Ežerėlio biblioteka,  

Nuotoliniu būdu 

R. Pūraitė, 

8 37 534 294 

 Lapkričio 17 ir 19d., 

 (laikas tikslinamas) 

Skaitmeninio raštingumo mokymai gyventojams Čekiškės biblioteka, 

Nuotoliniu būdu 

I.Krasauskienė, 

8 37 560 344 

Lapkričio 19 - 20 d., 

10.00–17.00 val.  

Individualios konsultacijos suaugusiems 

„Bibliotekos e. paslaugos”  

Vandžiogalos  biblioteka, 

Nuotoliniu būdu 

A.Montvydienė, 

8 37,524217 

Lapkričio 17 d., 

15.00 val. 

Pokalbiai su Rasa Šimkevičiene „Pagalvių nėrinių 

raštai“ ir autorės paroda virtualioje erdvėje 

Vilkijos filialas, 

Virtuali erdvė 

J.Bačėnienė, L.Baltiejienė, 

 8 37 556347 

Lapkričio 19 d.,  

15.00 val.  

Rūtos bei Kęstučio Vasiliauskų tandemas: grafikos 

darbų parodos pristatymas su muzikiniu posūkiu 

Vilkijos filialas, 

Virtuali erdvė 

L.Baltiejienė, 

 8 37 556347 

Lapkričio 17 d., 

11.00–13.00 val.  

Individualios konsultacijos  suaugusiems „Išmaniųjų 

įrenginių naudojimas, e. paslaugos“ 
Daugėliškių biblioteka,  

Nuotoliniu būdu 

G.Gasiliūnienė, 

8 37 44 01 69 

Lapkričio 16 - 20 d., 

10.00–17.00 val.  

Individualios konsultacijos (1- 2 val. trukmės) 

suaugusiems „Išmaniųjų įrenginių naudojimas, e. 

paslaugos“ 

Linksmakalnio  biblioteka,  

Nuotoliniu būdu 

R. Mikalčienė, 

8 37 566218 

Lapkričio 19 d., 

16.00 val. 

Virtuali kelionė su gidu „Išmanusis kultūros kelias 

Kauno rajone“ 
Linksmakalnio biblioteka, 

Nuotoliniu būdu 

R. Mikalčienė, 

8 37 566218 

Lapkričio 16 d., 

14.00 val. 

Valandėlė su IT: susipažinimas su virtualiu gidu 

„Išmanusis kultūros kelias Kauno rajone“ 

Užliedžių biblioteka,  

Nuotoliniu būdu 

V.Stancelienė, 

8 37 56 72 47 

Lapkričio 17 d.,  

10.00–17.00 val.  

 

Individualios konsultacijos (1 val. trukmės) 

suaugusiems „Išmaniųjų įrenginių naudojimas, e. 

paslaugos“ 

Ilgakiemio biblioteka,  

Nuotoliniu būdu 

V. Raginskienė, 

8 37 536112 

 



 

18 

 

KĖDAINIAI 
Kėdainių profesinio rengimo centras 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio  16 d.,  

12.00 val.  

Suaugusiųjų švietimo savaitės ,,Susitikime mokytis. 

Kartu mes galim!“ Kėdainiuose atidarymas. 

Konferencija  „Andragogas ir bendruomenė“ 

Pranešimas: „Kėdainių profesinio rengimo centro 

projektas „G.A.L.I.M“ - naujiems įgūdžiams įgyti“  

Kėdainių profesinio rengimo centras 

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokykla 

(nuotoliniu būdu per ZOO’o programą) 

 

Kėdainių profesinio rengimo 

centro profesijos mokytoja 

R. Pužauskaitė, 

+370 647 54144 

 

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 16 d. 

12.00 val. 

Suaugusiųjų švietimo savaitės ,,Susitikime mokytis. 

Kartu mes galim!“ Kėdainiuose atidarymas. 

Vaizdo konferencija ,,Andragogas ir bendruomenė“ 

Kėdainių SJMC, ZOOM platforma A. Valienė, 

+370 675 28019 

 

Lapkričio 17 d. 

12.00 val. 

Judesio terapijos pratybos dirbantiems sėdimą darbą 

„Aktyvi pertraukėlė – laikas sau“ 

Kėdainių SJMC, ZOOM platforma A. Valienė, 

+370 675 28019 

Lapkričio 18 d. 

16.00 val. 

Vaizdo paskaita „ZOOM platforma - ne raketų 

mokslas!” 

Kėdainių SJMC, ZOOM platforma A. Valienė, 

+370 675 28019 

Lapkričio 19 d. 

15.00 val. 

Kūrybinės rankdarbių dirbtuvės „Žaislų gamyba“ Kėdainių SJMC, ZOOM platforma A. Valienė, 

+370 675 28019 

 

RASEINIAI 

 
Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnyba 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 16 d.,  

13.00 val.  

40 val. programos „Psichohigiena mokykloje: kaip 

išlaikyti ir puoselėti ugdymo proceso dalyvių psichinę 

sveikatą“. III modulis „Emocinis sąmoningumas darbe 

ir asmeniniame gyvenime“. Lektorė – Irma 

Organizatorius – Raseinių rajono 

švietimo pagalbos tarnyba. 

Vieta – nuotoliniu būdu. 

S. Morkevičienė,  

+370 61013263 



 

19 

 

Liubertienė.                                  

Lapkričio 17 d., 

13.00 val. 

Paskaita „Darbuotojų saugos ir sveikatos reikalavimų 

vykdymas įmonėse, įstaigose, organizacijose“. Lektorė 

– Jolanta Birbalienė. 

Organizatorius – Raseinių rajono 

švietimo pagalbos tarnyba. 

Vieta – nuotoliniu būdu. 

S.Morkevičienė,  

+370 61013263 

Lapkričio 18 d.,  

15.30 val. 

2 val.  konsultacija-praktikumas ,,Projektų įtaka 

kuriant besimokančią organizaciją“. Lektorė – 

Skirmantė Petraitienė 

Organizatorius – Raseinių rajono 

švietimo pagalbos tarnyba. 

Vieta – nuotoliniu būdu. 

Nijolė Vežbavičienė, 

867476131 

Lapkričio 19 d., 

14.00 val. 

Paskaita „Atrask savo stichiją: pažink save, atrask savo 

pašaukimą“. Lektoriai: Sigitas Alubauskas, Paulius 

Martinaitis. 

Organizatorius – Raseinių rajono 

švietimo pagalbos tarnyba. 

Vieta – nuotoliniu būdu. 

S.Morkevičienė,  

+370 61013263 

A. Kumpikevičienė,  

B. +370 67476162 

Lapkričio 20 d., 

15.00 val. 

Renginys-nuotolinė pamoka „Baltiški Kalėdų 

atvirukai“. Lektorė - Daura Giedraitienė. 

Organizatorius – Raseinių rajono 

švietimo pagalbos tarnyba. 

Vieta – nuotoliniu būdu. 

V. Balčaitienė,  

+370 67476160 

KLAIPĖDOS KRAŠTAS 
KLAIPĖDA 

 
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras (PŠKC) 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 16 d.,  

10.00 val.  

Skaitmeninio raštingumo mokymai pradedantiesiems 

„Skaitmeninės technologijos TAU: ateik, sužinok, 

išmok“ 

Klaipėdos m. savivaldybės Imanuelio Kanto 

viešosios bibliotekos Pempininkų padalinys  

Nuotolinio komunikavimo sistema 

Būtina išankstinė registracija 

S. Jonelienė,  

 8 46 346301 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Lapkričio 16 d.,  

12.00 val.  

Stuburo stabilizavimo mankšta Mankšta nuotoliniu būdu, naudojantis 

nuotolinio komunikavimo sistema Zoom. 

Būtina registracija www.sveikatosbiuras.lt, 

„Registracija į veiklas“ 

I. Lobanova, 

iveta@sveikatosbiuras.lt  

+370 640 93 340 

Lapkričio 16 d.,  

16.00 val. 

„Mama sportuoja“ Mankšta nuotoliniu būdu, naudojantis 

nuotolinio komunikavimo sistema Zoom. 

Būtina registracija www.sveikatosbiuras.lt, 

A. Eismontė, 

arune@sveikatosbiuras.lt 

+370 615 12609 

http://www.sveikatosbiuras.lt/
mailto:iveta@sveikatosbiuras.lt
http://www.sveikatosbiuras.lt/


 

20 

 

„Registracija į veiklas“.  

Lapkričio 16 d.,  

16.00 val. 

Sveikatinanti mankšta Mankšta nuotoliniu būdu, naudojantis 

nuotolinio komunikavimo sistema Zoom. 

Būtina registracija www.sveikatosbiuras.lt, 

„Registracija į veiklas“.  

A. Bocman, 

alina@sveikatosbiuras.lt 

+370 640 93 343  

Lapkričio 16 d.,  

17.00 val. 

Seminaras „Suvaldyk savo nerimą“  (1,5 val.) 

Psichologas Gytis Širvinskas 

Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija  

Nuotolinio komunikavimo sistema Teams, 

Būtina išankstinė registracija 

E. Morozova, 

eglem12@gmail.com 

+370 686 73 623 

Lapkričio 16 d.,  

17.30 val. 

„Nėščiųjų ir vaikų dantų priežiūra“ Mankšta nuotoliniu būdu, naudojantis 

nuotolinio komunikavimo sistema Zoom. 

Būtina registracija www.sveikatosbiuras.lt, 

„Registracija į veiklas“ 

A. Eismontė, 

arune@sveikatosbiuras.lt 

+370 615 12609 

Lapkričio 17 d.,  

10.00 val.  

Skaitmeninio raštingumo mokymai pradedantiesiems 

„Skaitmeninės technologijos TAU: ateik, sužinok, 

išmok“ 

Klaipėdos m. savivaldybės Imanuelio Kanto 

viešosios bibliotekos Pempininkų padalinys  

Nuotolinio komunikavimo sistema 

S. Jonelienė, 

 (8 46)34 63 01 

Būtina išankstinė 

registracija 

Lapkričio 17 d.,  

10.00 val.  

Seminaras „Saugomės peršalimo ligų: kaukės, 

pirštinės ir dezinfekcija? Nugalėti virusą- pažinti 

virusą!  

Nuotoliniu būdu. 

Būtina išankstinė registracija 

 

A. Karčauskienė,  

8 46 34 18 12 

  

 

Lapkričio 17 d.,  

12.00 val. 

Stuburo stabilizavimo mankšta 

 

Mankšta nuotoliniu būdu, naudojantis 

nuotolinio komunikavimo sistema Zoom. 

Būtina registracija www.sveikatosbiuras.lt, 

„Registracija į veiklas“ 

I. Lobanova, 

iveta@sveikatosbiuras.lt  

+370 640 93 340 

Lapkričio 17 d.,  

12.00 val. 

„Nėščiųjų mankšta“ Mankšta nuotoliniu būdu, naudojantis 

nuotolinio komunikavimo sistema Zoom. 

Būtina registracija www.sveikatosbiuras.lt, 

„Registracija į veiklas“ 

A. Eismontė, 

arune@sveikatosbiuras.lt 

+370 615 12609 

Lapkričio 17 d.,  

17.00 val. 

Nuotoliniai nemokami skaitmeninio raštingumo 

mokymai pažengusiems tema „EFEKTYVUS LAIKO 

PLANAVIMAS ir BENDRAVIMAS“. 

Sužinosite, kaip bendrauti ir dalytis turiniu internete, 

išnaudojant Gmail pašto galimybes, pokalbius, 

elektroninius kalendorius, diską ir aplamai, kaip 

tvarkyti Google paskyrą.  

Klaipėdos miesto savivaldybės Imanuelio 

Kanto viešoji biblioteka. 

 

Nuotoliniai mokymai per TEAMS 

platformą, prisijungimo nuoroda bus 

atsiųsta kiekvienam užsiregistravusiam. 

Išankstinė registracija užpildant formą: 

J. Baltrimienė,  

8 46 31 47 25 

 Būtina išankstinė 

registracija 

 

http://www.sveikatosbiuras.lt/
mailto:eglem12@gmail.com
http://www.sveikatosbiuras.lt/
http://www.sveikatosbiuras.lt/
mailto:iveta@sveikatosbiuras.lt
http://www.sveikatosbiuras.lt/


 

21 

 

 https://forms.gle/uCds1gvzBUSwzKmf7 

Lapkričio 17 d.,  

17.30 val. 

Solo latino šokių pamoka Mankšta nuotoliniu būdu, naudojantis 

nuotolinio komunikavimo sistema Zoom. 

Būtina registracija www.sveikatosbiuras.lt, 

„Registracija į veiklas“ 

I. Lobanova, 

iveta@sveikatosbiuras.lt  

+370 640 93 340 

Lapkričio 17 d.,  

17.30 val. 

„Susitikimas su dula. Ko gali moteris norėti gimdymo 

metu“ 

Mankšta nuotoliniu būdu, naudojantis 

nuotolinio komunikavimo sistema Zoom. 

Būtina registracija www.sveikatosbiuras.lt, 

„Registracija į veiklas“ 

A. Eismontė, 

arune@sveikatosbiuras.lt 

+370 615 12609 

Lapkričio 18 d.,  

10.00 val. 

Skaitmeninio raštingumo mokymai pradedantiesiems 

„Skaitmeninės technologijos TAU: ateik, sužinok, 

išmok“ 

Klaipėdos miesto savivaldybės Imanuelio 

Kanto viešosios bibliotekos Pempininkų 

padalinys  

Nuotolinio komunikavimo sistema 

 

S. Jonelienė, 

8 46 34 63 01 

 

Būtina išankstinė 

registracija 

Lapkričio 18 d.,  

12.00 val. 

Stuburo stabilizavimo mankšta 

 

Mankšta nuotoliniu būdu, naudojantis 

nuotolinio komunikavimo sistema Zoom. 

Būtina registracija www.sveikatosbiuras.lt, 

„Registracija į veiklas“ 

I. Lobanova, 

iveta@sveikatosbiuras.lt  

+370 640 93 340 

Lapkričio 18 d.,  

16.00 val 

Sveikatinanti mankšta Mankšta nuotoliniu būdu, naudojantis 

nuotolinio komunikavimo sistema Zoom. 

Būtina registracija www.sveikatosbiuras.lt, 

„Registracija į veiklas“ 

A. Bocman, 

alina@sveikatosbiuras.lt 

+370 640 93 343 

Lapkričio 18 d.,  

17.00 val. 

Nuotoliniai nemokami skaitmeninio raštingumo 

mokymai pažengusiems tema „Efektyvus laiko 

planavimas ir bendravimas“. 

Sužinosite, kaip bendrauti ir dalytis turiniu internete, 

išnaudojant Gmail pašto galimybes, pokalbius, 

elektroninius kalendorius, diską ir aplamai, kaip 

tvarkyti Google paskyrą. 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės Imanuelio 

Kanto viešoji biblioteka. 

 

Nuotoliniai mokymai per TEAMS 

platformą, prisijungimo nuoroda bus 

atsiųsta kiekvienam užsiregistravusiam. 

Išankstinė registracija užpildant formą: 

https://forms.gle/uCds1gvzBUSwzKmf7 

J. Baltrimienė,  

(8 46) 31 47 25 

 Būtina išankstinė 

registracija 

 

Lapkričio 18 d.,  

17.30 val. 

 

„Pogimdyvinė depresija ir jaunos šeimos 

psichologija“ 

Mankšta nuotoliniu būdu, naudojantis 

nuotolinio komunikavimo sistema Zoom. 

Būtina registracija www.sveikatosbiuras.lt, 

„Registracija į veiklas“ 

A. Eismontė, 

arune@sveikatosbiuras.lt 

+370 615 12609 

Lapkričio 19 d.,  Skaitmeninio raštingumo mokymai pradedantiesiems Klaipėdos miesto savivaldybės Imanuelio S. Jonelienė, 

https://forms.gle/uCds1gvzBUSwzKmf7
http://www.sveikatosbiuras.lt/
mailto:iveta@sveikatosbiuras.lt
http://www.sveikatosbiuras.lt/
http://www.sveikatosbiuras.lt/
mailto:iveta@sveikatosbiuras.lt
http://www.sveikatosbiuras.lt/
https://forms.gle/uCds1gvzBUSwzKmf7
http://www.sveikatosbiuras.lt/


 

22 

 

10.00 val. „Skaitmeninės technologijos TAU: ateik, sužinok, 

išmok“ 

Kanto viešosios bibliotekos Pempininkų 

padalinys  

Nuotolinio komunikavimo sistema 

 8 46 34 63 01 

Būtina išankstinė 

registracija 

Lapkričio 19 d.,  

12.00 val. 

Stuburo stabilizavimo mankšta 

 

Mankšta nuotoliniu būdu, naudojantis 

nuotolinio komunikavimo sistema Zoom. 

Būtina registracija www.sveikatosbiuras.lt, 

„Registracija į veiklas“ 

I. Lobanova, 

iveta@sveikatosbiuras.lt  

+370 640 93 340 

Lapkričio 19 d.,  

14.00 val. 

Seminaras „Sveikas žarnynas – sveikas žmogus“  Klaipėdos valstybinė kolegija 

Nuotolinio komunikavimo sistema 

 

A. Šunokaitė, 

+370 679 84 945  

Būtina išankstinė 

registracija 

Lapkričio 19 d.,  

17.00 val. 

Nuotoliniai nemokami skaitmeninio raštingumo 

mokymai pažengusiems tema „EFEKTYVUS LAIKO 

PLANAVIMAS ir BENDRAVIMAS“.  Sužinosite, 

kaip bendrauti ir dalytis turiniu internete, išnaudojant 

Gmail pašto galimybes, pokalbius, elektroninius 

kalendorius, diską ir aplamai, kaip tvarkyti Google 

paskyrą.  

 

Klaipėdos miesto savivaldybės Imanuelio 

Kanto viešoji biblioteka. 

 

Nuotoliniai mokymai per TEAMS 

platformą, prisijungimo nuoroda bus 

atsiųsta kiekvienam užsiregistravusiam. 

Išankstinė registracija užpildant formą: 

https://forms.gle/uCds1gvzBUSwzKmf7 

J. Baltrimienė,  

8 46 31 47 25 

 Būtina išankstinė 

registracija 

 

Lapkričio 19 d.,  

17.30 val. 

Seminaras „Duomenų administravimo įrankiai google 

drive aplinkoje." (2 val.) 

 Loreta Sadauskienė, IT mokytoja  

Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija 

Nuotolinio komunikavimo sistema Teams 

 

E. Morozova, 

eglem12@gmail.com 

+370 686 73 623 

Būtina išankstinė 

registracija 

Lapkričio 19 d.,  

17.30 val. 

Solo latino šokių pamoka Mankšta nuotoliniu būdu, naudojantis 

nuotolinio komunikavimo sistema Zoom. 

Būtina registracija www.sveikatosbiuras.lt, 

„Registracija į veiklas“ 

I. Lobanova, 

iveta@sveikatosbiuras.lt  

+370 640 93 340 

Lapkričio 20 d.,  

10.00 val 

Skaitmeninio raštingumo mokymai pradedantiesiems 

„Skaitmeninės technologijos TAU: ateik, sužinok, 

išmok“ 

Klaipėdos miesto savivaldybės Imanuelio 

Kanto viešosios bibliotekos Pempininkų 

padalinys  

Nuotolinio komunikavimo sistema 

S. Jonelienė, 

8 46 34 63 01 

Būtina išankstinė 

registracija 

Lapkričio 20 d.,  

10.00 val. 

Šiaurietiškojo ėjimo žygis Melnragė I-Melnragė II-

Melnragė I 

 

*Susitikimo vieta I Melnragėje prie PC 

Maxima 

A. Bocman, 

alina@sveikatosbiuras.lt 

+370 640 93 343 

http://www.sveikatosbiuras.lt/
mailto:iveta@sveikatosbiuras.lt
https://forms.gle/uCds1gvzBUSwzKmf7
mailto:eglem12@gmail.com
http://www.sveikatosbiuras.lt/
mailto:iveta@sveikatosbiuras.lt


 

23 

 

Lapkričio 20 d.,  

12.00 val. 

Stuburo stabilizavimo mankšta 

 

Mankšta nuotoliniu būdu, naudojantis 

nuotolinio komunikavimo sistema ZOOM. 

Būtina registracija www.sveikatosbiuras.lt, 

„Registracija į veiklas“ 

I. Lobanova, 

iveta@sveikatosbiuras.lt  

+370 640 93 340 

Lapkričio 20 d.,  

18.30 val. 

Live pokalbis „Gyvi santykiai“ su santykių 

konsultantu Šarūnu Mažuoliu 

Transliacija vyks  Pempininkų bibliotekos 

Facebook’o paskyroje. Nuoroda bus 

skelbiama svetainėje www.biblioteka.lt  

I. Atkočaitienė,  

 (8 46) 34 63 01 

Lapkričio 21 d.,  

15.00 val. 

Išmok naudotis drabužių iškarpomis žurnaluose. 

Mokytoja – Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro 

sukirpėja – dailininkė Vilija Šuklytė 

Klaipėdos miesto savivaldybės Imanuelio 

Kanto  viešosios bibliotekos Debreceno 

padalinys 

Nuotolinio komunikavimo sistemaTeams 

V. Vogulytė, 

8 46 34 57 85  

Būtina išankstinė 

registracija 

Lapkričio 22 d.,  

15.00 val. 

Seminaras: „Senjorų griuvimo rizikos mažinimas“ 

Kineziterapijos ir grožio terapijos katedros lektorė D. 

Lenčiauskienė 

 Klaipėdos valstybinė kolegija  Nuotolinio 

komunikavimo sistema Teams 

 

D. Lenčiauskienė, 

 +370 616 58 225 

 Būtina išankstinė 

registracija 

 

KLAIPĖDOS RAJONAS 

 
Klaipėdos rajono švietimo centras 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 16 d.,  

15.00 val. 

Edukacinė paskaita „Meditacijos metodai, gerinantys 

fizinę, psichologinę ir dvasinę sveikatą“. Daiva 

Stančaitytė,  Klaipėdos valstybinės kolegijos 

Kineziterapijos ir grožio terapijos  lektorė 

Klaipėdos raj. Švietimo centras,  

Nuotoliniu būdu, dalyvavimo ir 

prisijungimo informacija http://krsc.lt  

L. Michinienė, Klaipėdos 

rajono švietimo  centro 

metodininkė,  

+370 675 37507 

Lapkričio 16 d.,  

17.00 val. 

Kūrybinės dirbtuvės. „Dovana draugei“. Koljė iš 

odos. Vida Valaitytė Ivakhnenko, odos dirbinių 

dizainerė 

Klaipėdos raj. Švietimo centras,  

Nuotoliniu būdu, dalyvavimo ir 

prisijungimo informacija http://krsc.lt 

M. Michinienė, Klaipėdos 

rajono švietimo  centro 

metodininkė,  

+370 675 37507 

Lapkričio 17 d.  

13.00 val. 

Liaudies meistro, Respublikinio konkurso  „Aukso 

vainikas“ laureato Prano Dužinskio medžio drožinių 

paroda. 

„Mažosios Lietuvos amatystė“. 

• Renesanso koklių rekonstrukcijų paroda.  

Klaipėdos raj. Švietimo centras,  

Nuotoliniu būdu, dalyvavimo ir 

prisijungimo informacija http://krsc.lt 

 

N. Michinienė, Klaipėdos 

rajono švietimo  centro 

metodininkė,  

+370 675 37507 

http://www.sveikatosbiuras.lt/
mailto:iveta@sveikatosbiuras.lt
http://krsc.lt/
http://krsc.lt/
http://krsc.lt/


 

24 

 

• Margaritos Macijauskienės šiaudinių sodų 

paroda. 

• Tradicinės tekstilės galerija. Mažosios 

Lietuvos tautiniai kostiumai. Juostų, 

delmonų, galvos dangų, pirštinių ekspozicija, 

mergvakario sietyną bei kitos tradicinės 

puošmenos.  

• Klaipėdos krašto drabužiai. 

 

Klaipėdos etnokultūros centro edukatoriai 

Lapkričio 17 d.,  

13.00 val. 

Edukacinė paskaita. „Kaip išsaugoti smegenų 

jaunystę ir išvengti Alzheimerio ligos“. 

dr. Kęstutis Skauminas, Saviugdos ir sveikatingumo 

akademijos, MB vadovas, neuromokslininkas, 

gydytojas neurochirurgas 

Klaipėdos raj. Švietimo centras,  

Nuotoliniu būdu, dalyvavimo ir 

prisijungimo informacija http://krsc.lt 

O. Michinienė, Klaipėdos 

rajono švietimo  centro 

metodininkė,  

+370 675 37507 

Lapkričio 18 d.,  

13.00  val. 

Edukacinė programa 

• „Klaipėdos rajono konfesinis paveldas“: 

Vanagų bažnyčia, Vanagų, Kisinių 

etnografinės kapinaitės. 

•  DVD „Kisinių kapinių šventė“. Klaipėdos 

krašto etnokonfesinis paveldas. 

Helmutas Lotužis, lietuvininkas, Dovilų etninės 

kultūros centro etnologas 

Klaipėdos raj. Švietimo centras, Dovilų 

etninės kultūros centras. 

 

Nuotoliniu būdu, dalyvavimo ir 

prisijungimo informacija http://krsc.lt 

 

P. Michinienė, Klaipėdos 

rajono švietimo  centro 

metodininkė,  

+370 675 37507 

Lapkričio 19 d.,  

13.00 val. 

Edukacinė paskaita „Veiviržėnų apylinkių tyrinėjimų 

apžvalga. Įdomiausi radiniai“. 

Gintarė Sargūnaitė, Gargždų krašto muziejaus 

edukatorė  

Klaipėdos raj. Švietimo centras, Gargždų 

krašto muziejus. 

Nuotoliniu būdu, dalyvavimo ir 

prisijungimo informacija http://krsc.lt 

Q. Michinienė, Klaipėdos 

rajono švietimo  centro 

metodininkė,  

+370 675 37507 

Lapkričio 19  d., 

16.30 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Kalėdinė puošmena“. 

Rita Batečko, Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos 

dailės ir technologijų mokytoja 

Klaipėdos raj. Švietimo centras 

Nuotoliniu būdu, dalyvavimo ir 

prisijungimo informacija http://krsc.lt 

R. Michinienė, Klaipėdos 

rajono švietimo  centro 

metodininkė,  

+370 675 37507 

Lapkričio 19 d.,  

17.00 val. 

Tradicinė literatūros šventė „Proza skaitoma rudenį“. 

Diana Ciparienė, Klaipėdos rajono savivaldybės Jono 

Lankučio viešosios bibliotekos l.e.p direktorės 

Klaipėdos rajono savivaldybės Jono 

Lankučio viešoji  biblioteka,  

Nuotoliniu būdu, dalyvavimo ir 

prisijungimo informacija http://krsc.lt  

S. Michinienė, Klaipėdos 

rajono švietimo  centro 

metodininkė,  

+370 675 37507 

http://krsc.lt/
http://krsc.lt/
http://krsc.lt/
http://krsc.lt/
http://krsc.lt/


 

25 

 

Lapkričio 20 d.  

10.00 val. 

Edukacinė paskaita „Saugus eismas suaugusiems“. 

Silvija Šilinskė ir Rasa Jonauskaitė – Matevičienė. 

Klaipėdos rajono policijos komisariato bendruomenės 

pareigūnės 

Klaipėdos raj. Švietimo centras,  

Klaipėdos rajono policijos komisariatas, 

Klaipėdos rajono savivaldybės Jono 

Lankučio viešoji  biblioteka,  

Nuotoliniu būdu, dalyvavimo ir 

prisijungimo informacija http://krsc.lt 

T. Michinienė, Klaipėdos 

rajono švietimo  centro 

metodininkė,  

+370 675 37507 

Lapkričio 20 d.,  

14.00 val. 

Edukacinė programa „Šviesos kelias“ 

• Senųjų žibintų istorija. 

• Žibintų dekoravimas.  

Dalyviai turės galimybę išbandyti stiklo žibintų 

dekoravimo techniką. 

Giedrė Rudaitytė, Gargždų krašto muziejaus filialo 

Agluonėnų etnografinės sodybos vadovė 

Klaipėdos raj. Švietimo centras,  

Gargždų krašto muziejaus Agluonėnų 

skyrius. 

 

Nuotoliniu būdu, dalyvavimo ir 

prisijungimo informacija http://krsc.lt 

 

U. Michinienė, Klaipėdos 

rajono švietimo  centro 

metodininkė,  

+370 675 37507 

 
KRETINGOS RAJONAS 

 
Kretingos rajono Jokūbavo A.Stulginskio mokykla-daugiafunkcis centras 

Data, laikas 
Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio  14 - 22 d. 

(visą dieną) 

Judėjimo terapija basakojų take „Kutenpėdis” 

(dalyviams patogiu metu, laikantis saugumo 

reikalavimų). 

Organizuoja Jokūbavo A.Stulginskio 

mokykla-daugiafunkcis centras. 

Renginio vieta basakojų takas „Kutenpėdis“ 

Jokūbavo A.Stulginskio mokykloje-

daugiafunkciame centre, basakojų  take. 

R. Varinauskė, 

+370 654 58655 

Lapkričio 17 d.,  

10.00 – 10.20 val. 

„Sveikatos rytmetys” (Facebook tiesioginė 

transliacija) 

Organizuoja Jokūbavo A.Stulginskio 

mokykla-daugiafunkcis centras. 

Facebook’o tiesioginė transliacija. 

R. Varinauskė, 

+370 654 58655 

Lapkričio 14 – 22 d.  Dekoratyvinių žvakučių gamybos dirbtuvės-paroda 

„Šiluma“.  

Organizuoja Jokūbavo A.Stulginskio 

mokykla-daugiafunkcis centras. 

Mokyklos Facebook’o puslapyje. 

R. Varinauskė, 

+370 654 58655 

 
ŠILUTĖS RAJONAS 

 

http://krsc.lt/
http://krsc.lt/


 

26 

 

Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centras 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 18 d.,  

12.00 val. 

Literatūrinis puslapis „Kartu mes galim“ Virtuali aplinka I. Arlauskienė,  

+370 670 81774 

Lapkričio 19 d.,  

14.00 val. 

Socialinė akcija „ Atrask, pastebėk, fiksuok“. 

Individuali veikla, aptarimas nuotoliniu būdu 

Šilutės miestas,  A. Liekis, 8 441 62045 

Lapkričio 20 d.,  

14.00 val. 

Diskusija „ Mano miestas šiandien: pastebėjimai ir 

patirtys“ 

Virtuali aplinka A. Liekis, 8 441 62045 

Lapkričio 20-22 d. Plakatų paroda  „Mokykimės kartu“. Individuali 

veikla, pateikimas per nuotolį 

Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo 

centras,  K. Kalinausko g. 10 

D. Budvytienė, 

8 441 62045 

MARIJAMPOLĖS KRAŠTAS 
MARIJAMPOLĖ 

 
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 17 d. 

10.00 val.   

Paskaita „Kaip įveikti atmetimo baimę“ Marijampolės suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras  

Renginys vyks nuotoliniu būdu „ZOOM’o“ 

sistemoje 

R. Koncevičienė, 

romakonc@gmail.com  

+370 612 71505  

Lapkričio 19 d. 

14.00 val.  

Konferencija „Susitikime mokytis. Kartu mes 

galim!“  

 

Detali konferencijos programa  

http://www.marsc.lt/news/2865/suaugusiuju-

mokymosi-savaites-susitikime-mokytis-kartu-mes-

galim-progr 

 

Marijampolė Meilės Lukšienės švietimo 

centras ir Marijampolės suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centras 

 

Renginys vyks nuotoliniu būdu „ZOOM’o“ 

sistemoje  

Prisijungimas 

https://us02web.zoom.us/j/85275666772?pwd

=V0VUdGRSbXQ5a0pWRjVUeSsxVGswdz09 

R. Koncevičienė, 

romakonc@gmail.com  

+370 612 71505 

Lapkričio 16-21 d.  Virtuali siuvinių paroda „Nuo karalių iki morių“  Marijampolės profesinio rengimo centro 

puslapis Facebook’o platformoje ir internetinė 

L. Bankauskaitė - 

Šleinotienė, +37067316787 

mailto:romakonc@gmail.com
http://www.marsc.lt/news/2865/suaugusiuju-mokymosi-savaites-susitikime-mokytis-kartu-mes-galim-progr
http://www.marsc.lt/news/2865/suaugusiuju-mokymosi-savaites-susitikime-mokytis-kartu-mes-galim-progr
http://www.marsc.lt/news/2865/suaugusiuju-mokymosi-savaites-susitikime-mokytis-kartu-mes-galim-progr
https://us02web.zoom.us/j/85275666772?pwd=V0VUdGRSbXQ5a0pWRjVUeSsxVGswdz09
https://us02web.zoom.us/j/85275666772?pwd=V0VUdGRSbXQ5a0pWRjVUeSsxVGswdz09
mailto:romakonc@gmail.com


 

27 

 

svetainė www.mprc.lt                                       P. Miliauskaitė, 

+37061794294 

 

ŠAKIAI 
 

Šakių TAU 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 13 d. 

11.00 val.  

  

 

Virtuali Mokymosi savaitės atidarymo konferencija 

„Susitikime mokytis. Kartu mes galim!”  

 

Konferencijos programa 

http://www.lssa.smm.lt/lt/virtualus-tiltas-vilnius-

sakiai-atidaro-suaugusiuju-mokymosi-savaite-

kvieciame/ 

 

Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija, 

Švietimo mainų paramos fondas,  

Šakių trečiojo amžiaus universitetas 

 

„ZOOM’o“ platforma 

Išankstinė registracija: 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYt

d-ugqj0sE9DmWgLVXYEXTrwcKllTZ_bL 

Užsiregistravusiems bus išsiųsta automatinis 

patvirtinimą su prisijungimo nuoroda. 

I. Jagelavičiūtė, 

+370 686 16405 

M. Liukaitienė, 

+370 611 52285 

 

VILKAVIŠKIS 

 
Vilkaviškio suaugusiųjų ir jaunimo mokykla 
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 18 d.  

16.00 val.  

Paskaita „Streso valdymas namuose ir darbe“ 

 

Renginys vyks nuotoliniu būdu L. Šneiderienė,  

E. Žilienė, +370 680 84835 

Lapkričio 18 d. 

13.00 val.  

Protmūšis „Ką žinau apie Joną Basanavičių?“ 

 

 

Jono Basanavičiaus gimtinė, nuotoliniu būdu R. Vilkaitienė, 8 342 69365 

 

http://www.mprc.lt/
http://www.lssa.smm.lt/lt/virtualus-tiltas-vilnius-sakiai-atidaro-suaugusiuju-mokymosi-savaite-kvieciame/
http://www.lssa.smm.lt/lt/virtualus-tiltas-vilnius-sakiai-atidaro-suaugusiuju-mokymosi-savaite-kvieciame/
http://www.lssa.smm.lt/lt/virtualus-tiltas-vilnius-sakiai-atidaro-suaugusiuju-mokymosi-savaite-kvieciame/
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYtd-ugqj0sE9DmWgLVXYEXTrwcKllTZ_bL#inbox/_blank
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYtd-ugqj0sE9DmWgLVXYEXTrwcKllTZ_bL#inbox/_blank


 

28 

 

PANEVĖŽIO KRAŠTAS 
PANEVĖŽYS 

 
Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 9 - 20 d.d. Meninis plakatų projektas „Mano mokykla“ PJMC Pataisos namų skyrius 

Puzino g.12, Panevėžys 

S.Sipavičienė, 

V.Jakutonienė, 

8 45 464425 

 

Lapkričio 16 d.,  

9.55 val. ir 

16.15 val. 

 

Tolerancijos pamoka. Filmo  „Mokykla. 

Tolerancija. Romai“ peržiūra 

PJMC Pataisos namų skyrius 

Puzino g.12, Panevėžys. 

Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 

centras, Šiaulių g.60, Panevėžys 

 

G.Gelažytė, 

+370 659 15028 

S.Sipavičienė, 

8 45 464425 

V.Banaitienė, 

+370 616 82265 

 

Lapkričio 16 d., 

10.50 val. 

Popietė „Susitikime mokytis. Kartu mes galim!“ PJMC Pataisos namų skyrius 

Puzino g.12, Panevėžys 

S.Sipavičienė, 

R.Sidaravičienė, 

8 45 464425 

 

Lapkričio 20 d. 

 

Dalyvavimas virtualioje parodoje ‚Mokykla 2020“ Virtuali paroda,  NŠA V.Banaitienė, 

+370 616 82265 

 

  

https://mokytojotv.emokykla.lt/2020/10/filmas-mokykla-tolerancija-romai.html
https://mokytojotv.emokykla.lt/2020/10/filmas-mokykla-tolerancija-romai.html


 

29 

 

 
PANEVĖŽIO RAJONAS 

 
Panevėžio rajono švietimo centras – Panevėžio rajono savivaldybės Neformaliojo suaugusiųjų švietimo koordinatorius 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 13 d.,  Panevėžio rajono Neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo iniciatyvinės grupės dalyvavimas 2020 

metų suaugusiųjų mokymosi savaitės 

„Susitikime mokytis. Kartu mes galim!“ atidaryme 

Renginys per nuotolį 

Organizuoja Lietuvos suaugusiųjų švietimo 

asociacija 

Panevėžio rajone - Panevėžio rajono ŠC 

R. Jankevičienė,  

+370 640 30739 

Lapkričio 14–22 d.,  

 

Akcija „Mokausi savivaldžiai“ Panevėžio rajono švietimo centro socialinis 

tinklas „Facebook’as“ 

R.Jankevičienė,  

+370 640 30739 

Lapkričio 14–22 d.,  Andragogų konsultacijos „Kaip tapti Europos 

suaugusiųjų mokymosi elektroninės platformos 

vartotoju? “  

 

Panevėžio rajono švietimo centras, 

naudojantis programėle „Messenger“ 

 

R.Jankevičienė,  

+370 640 30739 

Lapkričio 16 d.,  

17.30 val. 

Anglų kalbos mokymai pažengusiems 

(Intermediate 2) 

Panevėžio rajono švietimo centras, nuotoliniai 

mokymai „Teams“ platformoje 

R.Jankevičienė,  

+370 640 30739 

Lapkričio 16 d., 

10.00 val. 

Žurnalistės, rašytojos, režisierės ir scenarijų autorės 

Akvilės Kavaliauskaitės mokymai, „Kūrybinis 

rašymas internetu“ (I dalis), skirti Panevėžio rajono 

andragogams 

Panevėžio rajono švietimo centras, nuotoliniai 

mokymai „ZOOM’o“ platformoje 

R.Jankevičienė,  

+370 640 30739 

Lapkričio 16 - 18 d., 

 10.00 - 12.00 val. 

Nuotoliniai informacinio raštingumo mokymai 

Smilgių gyventojams  

Smilgių biblioteka  A. Šalkauskienė,  

 8 45 58 02 18 

Lapkričio 17 d., 

10.00 val. 

Žurnalistės, rašytojos, režisierės ir scenarijų autorės 

Akvilės Kavaliauskaitės mokymai, „Kūrybinis 

rašymas internetu“ (II dalis), skirti Panevėžio 

rajono andragogams 

Panevėžio rajono švietimo centras, nuotoliniai 

mokymai „ZOOM’o“ platformoje 

R.Jankevičienė,  

+370 640 30739 

Lapkričio 18–19 d., 

14.00–17.00 val. 

Skaitmeninio raštingumo mokymai (nuotoliniai) 

Piniavos gyventojams. Suaugusiųjų mokymosi 

savaitės renginys 

Piniavos biblioteka  
J. Šimeliūnienė,  

(8 45) 55 25 81  

Lapkričio 19 d., 

18.00 val. 

Savišvietos klubo „Savi“ diskusija „Instagram – 

ateities reklamos forma“ 

Panevėžio rajono švietimo centras, nuotoliniai 

mokymai „Teams“ platformoje  

R.Jankevičienė,  

+370 640 30739 



 

30 

 

Lapkričio 18 d.,  

17.00 val.  

Nuotolinis seminaras su J. Belte „Projektinės 

veiklos vykdymas – esminiai motyvacijos ir 

įsitraukimo principai“. Sesijos temos: Darbo 

komandoje principai. Lūkesčių formavimas, tikslų 

formulavimas ir užduočių delegavimas. 

Probleminių ir konfliktinių situacijų valdymas.  

Panevėžio rajono vietos veiklos grupė, 

nuotoliniai mokymai „ZOOM’o“ platformoje 

D. Grižas,  

+370 684 48739 

Lapkričio 19 d.,  

17.00 val.  

Nuotolinis seminaras su J. Belte „Projektinės 

veiklos vykdymas – esminiai motyvacijos ir 

įsitraukimo principai“. Sesijos temos: Įveiklinimas 

ir įgalinimo delegavimas, kontrolė ir motyvacijos 

padidinimas. Vadybinės komunikacijos pratimas – 

situacijos modeliavimas ir vaidybinis žaidimas. 

Panevėžio rajono vietos veiklos grupė, 

nuotoliniai mokymai „ZOOM’o“ platformoje 

D. Grižas,  

+370 684 48739 

Lapkričio 20 d., 

15.00 val. 

„Susitikime mokytis. Kartu mes galime“. 

Informacinė popietė suaugusiems bibliotekos 

lankytojams, skirta gilinti informacijos paieškos 

internete įgūdžius 

Berniūnų biblioteka 
R. Budrevičienė, 

8 45 58 02 63 

Lapkričio 20 d.,  

15.00 val. 

Panevėžio rajono Neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo iniciatyvinės grupės ir andragogų 

diskusija „Renkame 2021-ųjų Panevėžio rajono 

metų andragogą“. 2020 m. andragogų 

apdovanojimai  

Panevėžio rajono švietimo centras,  nuotoliniu 

būdu 

 

R.Jankevičienė,  

+370 640 30739 

 

KUPIŠKIS 

 
Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba, Kupiškio (TAU) trečiojo amžiaus universitetas  

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už 

informaciją (vardas, 

pavardė, telefonas) 

Lapkričio 14–22 d. Virtuali meninės saviraiškos fakulteto narių–

klausytojų paroda „Karantinas ir mes“.  

Kupiškio TAU ir Kupiškio r. švietimo 

pagalbos tarnybos Facebook’o paskyrose 

M. Semaškienė,  

+370  610 01392 

A. Vapšienė, 

+370 682 10918 



 

31 

 

 
ROKIŠKIS 

 
Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 19 d.,  

10.00 -12 .00 val.  

Nuotolinė vaizdo 

konferencija „Nuotolinio mokymo iššūkiai“ 

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras 

Lietuvos suaugusiųjų 

mokymo centrų vadovų asociacija  

 

Nuotolinės komunikacijos platforma 

Microsoft Teams 

D. Gražienė, 

+370 614 21837 

Spalio – lapkričio 

mėn.  

VSMC organizuojamo šalies suaugusiųjų mokyklų 

kūrybinio plakatų projekto „Mano mokykla“, skirto 

2020-siems – Bendruomenių metams ir suaugusiųjų 

mokymo  savaitei, darbų pristatymas. 

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras 

Lietuvos suaugusiųjų 

mokymo centrų vadovų asociacija  

 

Virtuali VSMC galerija gimnazijos interneto 

svetainėje 

L. Vipienė, 

+370 612 43758 

Lapkričio 16 - 20d. Susitikime mokytis online. Išbandykime 

mokomąsias programėles 

Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 

centras 

D. Gražienė,  L. Vipienė, 

+370 614 21837 

 

ŠIAULIŲ KRAŠTAS 
ŠIAULIAI  

 
Šiaulių valstybinė kolegija 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už 

informaciją 

 

Lapkričio 16 – 20 

dienomis 

Virtuali kišeninių kalendorėlių paroda 

„Kalendorėliai pasakoja“ 

Virtuali paroda, laisvai prieinama nuoroda 

internete 

K. Kirklienė,  

+370 611 94 303 

Lapkričio 16 d., 

14.00 val. 

Paskaita-diskusija „Nuotolinis mokymas(is): būti 

ar nebūti?“ 

Nuotolinė paskaita-diskusija per Google Meet Doc. dr. R.Pocevičienė, 

 +370 61268406 



 

32 

 

Lapkričio 17 d.,  

10.00 val. 

Seminaras-diskusija „Elektroninių dalykinių 

laiškų etiketas“ 

Šiaulių valstybinė kolegija, nuotolinis 

seminaras-diskusija per Google Meet 

Doc. dr. J.Macienė, 

 +370 685 516 73 

Lapkričio 17 d., 

14.00 val. 

Seminaras-diskusija „Atliekų rūšiavimas ir 

tvarkymas. Ką turime žinoti?"   

Nuotolinis seminaras-diskusija per Google 

Meet 

Lekt. S.Karosienė,  

+370 652 29567 

Lapkričio 17 d., 

15.00 val. 

Praktinė paskaita „Viskas, ką turite žinoti 

įsigyjant kompiuterį“ 

Nuotolinė praktinė paskaita per Google Meet Doc. dr. D.Dervinis,  

+370 652 47784 

Lapkričio 18 d., 

10.00 val. 

Praktinis užsiėmimas „MS Excel taikymas namų 

ūkio apskaitai“ 

Nuotolinis užsiėmimas per Google Meet 

Būtina turėti MS Excel. 

Prof. dr. R.Macaitienė 

Lapkričio 18 d., 

11.30 val. 

Seminaras-diskusija „Pokyčių valdymas ir 

komandinis darbas: rytdienos iššūkiai“ 

Nuotolinė paskaita-diskusija per Google Meet Doc.dr. L.Šalkauskienė 

Lapkričio 18 d., 

14.00 val. 

Praktinis seminaras „Mus supantys „debesys“. 

Google Diskas, funkcijos ir galimybės” 

Nuotolinis praktinis seminaras per Google 

Meet 

Lekt. J. Urnikienė,  

+370 650 90228 

Lapkričio 19 d., 

10.00 val. 

Seminaras - diskusija „Animacija. Kas tai ir kuo ji 

skiriasi nuo renginių organizavimo?“ (anglų 

kalba) 

Dalyvauja Inês Pacheco ir Paula Cantante, 

ISCAP, Porto, Portugalija  

Nuotolinis seminaras-diskusija su Google 

Meet 

Doc. dr. R.Pocevičienė, 

 +370 612 68406 

Lapkričio 19 d. 

11.30 val 

Interaktyvi paskaita „Ispaniškoji kultūra: žinoma 

ir nežinoma“ (anglų kalba) 

Pranešėjas Francico de Borja Tornos Alvarez de 

La Gala, Madrido Komplutensės universitetas, 

Madridas, Ispanija  

Nuotolinis seminaras-diskusija su Google 

Meet 

Doc. dr. R.Pocevičienė,  

+370 612 68406 

Lapkričio 19 d., 

14.00 val. 

Seminaras-diskusija „Savivaldus mokymasis–

mokymasis ateičiai“. „Epale“ praktinės 

bendruomenės: iššūkiai ir galimybės. 

Nuotolinis seminaras-diskusija su Google 

Meet 

Doc. dr. R.Pocevičienė,  

+370 612 68406 

Lapkričio 20 d. 8.45 

val. 

Paskaita-diskusija „Šiaulių regiono ekonomika – 

15 metų Europos Sąjungoje“. 

Nuotolinė paskaita-diskusija su Google Meet Doc. dr. R. Balvočiūtė,  

+370 610 04645 

Lapkričio 20 d. 

10.00 val. 

Paskaita-diskusija „Automobilio paruošimas 

žiemos sezonui“ 

Nuotolinė paskaita-diskusija per Google Meet S. Ignatavičius,  

+370 645 82081 

Lapkričio 20 d. 

11.00 val. 

Paskaita-diskusija „Ekovairavimo nauda ir 

praktiniai patarimai“ 

Nuotolinė paskaita-diskusija per Google Meet L. Bagavičius,  

M. +370 675 11197 

 
 

 

 



 

33 

 

Šiaulių suaugusiųjų mokykla 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas uю informacijа 

 

Lapkričio 16–22 d. Fotoreportažų paroda „Susipažink su mano profesija“ 

 

Šiaulių suaugusiųjų mokykla, 

mokyklos internetinė svetainė 

https://www.suaugusiuju.siauliai.lm.lt  

L.Andrijauskienė, 

+370 671 44789 

Lapkričio 17 d., 

19.35 val. 

 

Susitikimas su gamtos fotografu Mariumi Čepuliu Šiaulių suaugusiųjų mokykla, 

virtualus susitikimas nuotolinio mokymo 

platformoje 

V. Bekerienė, 

+370 678 80994 

Lapkričio 19 d., 

19.35 val. 

Paskaita apie finansinį raštingumą su VMI lektoriumi 

 

Šiaulių suaugusiųjų mokykla, 

virtualus susitikimas nuotolinio mokymo 

platformoje 

R. Dumčiūtė, 

+370 620 29746 

Lapkričio 16-19 d., 

17.20-21.20 val. 

„Karjeros dėlionė“ (integruotų pamokų savaitė) Šiaulių suaugusiųjų mokykla, 

nuotolinio mokymo platforma 

A. Mickevičius, 

+370 612 57440 

 
ŠIAULIŲ RAJONAS 

 
Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 16 d., 

10.00 val. 

Dramos užsiėmimas Šiaulių r. Trečiojo amžiaus 

universiteto studentams 

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba, 

uždara Facebook’o grupė: Šiaulių r. TAU 

E. Giržadienė, 

 +370 600 26 592 

Lapkričio 16 d., 

15.00 val. 

Informacinių technologijų užsiėmimas Šiaulių r. 

Trečiojo amžiaus universiteto studentams 

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba, 

 uždara Facebook’o grupė: Šiaulių r. TAU 

E. Giržadienė, 

 +370 600 26 592 

Lapkričio 18 d.,  

13.00 val. 

Inovatyvi arbatinė 

„Ateik. Sužinok. Išmok!“, „Savanorio išpažintis“ 

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba, 

 uždara Facebook’o grupė: Šiaulių r. TAU 

E. Giržadienė, 

 +370 600 26 592 

Lapkričio 19 d.,  

12.00 val.  

Dainavimo studijos užsiėmimas Šiaulių r. Trečiojo 

amžiaus universiteto studentams 

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba, 

 uždara facebook grupė: Šiaulių r. TAU 

E. Giržadienė, 

 +370 600 26 592 

Lapkričio 19 d.,  

15.00 val. 

Anglų kalbos užsiėmimas Šiaulių r. Trečiojo amžiaus 

universiteto studentams 

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba, 

uždara Facebook’o grupė: Šiaulių r. TAU 

E. Giržadienė, 

 +370 600 26 592 

 
 

https://www.suaugusiuju.siauliai.lm.lt/


 

34 

 

Šiaulių rajono savivaldybės viešoji biblioteka 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Nuo lapkričio 16 d., 

 8.00 val. 

Virtuali paroda 

tautodailininko medžio drožėjo Paulio Norvilio 

darbų paroda „Kas skrynelėje slypi?“  

Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka, virtuali paroda interneto 

svetainėje https://srsvb.lt/  

Vyr. bibliotekininkė  

A. Urbelienė, 

8 41 581363 

 

Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 14 d., 

17.30 val. 

Garsų terapija „Maudynės Gongo garsuose“ (veda S. 

Lopatkina) 

Šiaulių r. sav. visuomenės sveikatos biuras 

(toliau – VSB) (nuotoliniu būdu, VSB 

puslapis www.facebook.com/siauliurvsb)  

V. Strazdinienė,  

L. Norkienė, 

+370 670 46 753 

Nuo lapkričio 16 d., 

 8.00 val. 

Virtuali tautodailininko medžio drožėjo Paulio 

Norvilio darbų paroda „Kas skrynelėje slypi?“  

Šiaulių r. VSB, virtuali paroda interneto 

svetainėje https://srsvb.lt/  

A. Urbelienė, 

8 41 581363 

Lapkričio 16 d.,  

18.00 val. 

Jogos treniruotės (veda M. Leonavičė) Šiaulių r. VSB (nuotoliniu būdu, VSB 

puslapis 

 www.facebook.com/siauliurvsb)  

V. Strazdinienė,  

L. Norkienė, 

+370 670 46 753 

Lapkričio 17 d.,  

18.00 val. 

Fraktalų piešimas (veda G. Rauckienė) Šiaulių r. VSB (nuotoliniu būdu, VSB 

puslapis 

 www.facebook.com/siauliurvsb)  

V. Strazdinienė,  

L. Norkienė, 

+370 670 46 753 

Lapkričio 18 d., 

18.00 val. 

Funkcinė treniruotė (veda treneris J. Andriulis) Šiaulių r. VSB (nuotoliniu būdu, VSB 

puslapis 

 www.facebook.com/siauliurvsb)  

V. Strazdinienė,  

L. Norkienė, 

+370 670 46 753 

Lapkričio 19 d.,  

18.00 val. 

Jogos treniruotės (veda M. Leonavičė) Šiaulių r. VSB (nuotoliniu būdu, VSB 

puslapis 

 www.facebook.com/siauliurvsb)  

V. Strazdinienė,  

L. Norkienė, 

+370 670 46 753 

Lapkričio 20 d., 

15.30 val. 

Kalanetika (veda G. Pučinskienė) Šiaulių r. VSB (nuotoliniu būdu, VSB 

puslapis 

 www.facebook.com/siauliurvsb)  

V. Strazdinienė,  

L. Norkienė, 

+370 670 46 753 

 

 

 

https://srsvb.lt/
http://www.facebook.com/siauliurvsb
https://srsvb.lt/
http://www.facebook.com/siauliurvsb
http://www.facebook.com/siauliurvsb
http://www.facebook.com/siauliurvsb
http://www.facebook.com/siauliurvsb
http://www.facebook.com/siauliurvsb


 

35 

 

Atviras Šiaulių rajono jaunimo centras 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 18 d.,  

18.00 val.  

Klausimų - atsakymų valanda su jaunu verslininku.  Atviras Šiaulių rajono jaunimo centras. 

Nuotoliniu būdu. Jaunimo centro 

lankytojams.  Facebook’o grupėje 

„JConline“.   

K. Pinskienė, 

+370 673 53 555 

Lapkričio 19 d.,  

18.00 val.  

Klausimų - atsakymų valanda su banko darbuotoju. Atviras Šiaulių rajono jaunimo centras. 

Nuotoliniu būdu. Skirta Jaunimo centro 

lankytojams. Facebook’o grupėje 

„JConline“.   

K. Pinskienė, 

+370 673 53 555 

 
KELMĖ 

 
Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 16-20 d.  Virtuali paroda „Pavaišink pyragu. Pasidalink 

gerumu“. 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

Virtualus renginys 

D. Razminienė,  

8 427 61106 

 

Lapkričio 16-20 d. Akcija „Let,s speak English with grandchildren“ Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

Virtualus renginys 

J. Každailienė,  

+370 686 62749 

Lapkričio 16-20 d. Virtualios individualios psichologo konsultacijos Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

Virtualus renginys 

T. Urbelienė,  

+370 615 60359 

U. Monkienė,  

+370 614 15819 

Lapkričio 16 d. 

 

Tolerancijos dėlionė bendruomenėse „Visi mes 

lygūs“ 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba ir rajone 

esančios bendruomenės 

E. Razminienė,  

8 427 61106 

Lapkričio 16 d., 

16.00 val. 

Virtualios knygos pristatymas  „Susitikome mokytis 

Kelmės TAU“ 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba. 

Trečiojo amžiaus universitetas (TAU) 

Virtualus renginys 

J.Každailienė, 868662749 

Lapkričio 19 d., 

15.00 val. 

Virtuali konferencija „Vokiečių kaip antrosios 

užsienio kalbos mokymas: geroji patirtis“ 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

Virtualus renginys 

V. Barauskienė, 8 427 

51913 



 

36 

 

Lapkričio 20 d., 

10.00 val. 

Virtualus metodinis užsiėmimas ,,Esu atsakingas“ Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

Virtualus renginys 

E. Dzvankauskienė, 

8 61407407 

 

RADVILIŠKIS 
 
Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 16 d., 

13.30-15.30 val. 

Bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų gebėjimų 

visuomenės psichikos sveikatos srityje stiprinimo 

programa – Radviliškio lopšelio - darželio 

,,Žvaigždutė“ darbuotojams 

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos 

biuras. 

Nuotolinis seminaras 

S. Armonienė, 

+370 683 61707 

Lapkričio 16 d.,  

19.00 val.  

Funkcinė treniruotė su trenere Jolanta  Radviliškio r. visuomenės sveikatos biuras. 

Nuotoliniu būdu 

 

Lapkričio 17 d., 

9.00 val. 

Grupinis užsiėmimas ,,Psichologinės gerovės ir 

psichikos  sveikatos stiprinimo užsiėmimai“ 

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos 

biuras.  

Nuotoliniu būdu per ,,ZOOM’o“ programą 

D. Eičinienė,  

+370 631 12054 

Lapkričio 17 d., 

13.30-15.00 val. 

Bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų gebėjimų 

visuomenės psichikos sveikatos srityje stiprinimo 

programa – Baisogalos mokyklos darželio 

darbuotojams 

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos 

biuras. 

Nuotolinis seminaras 

S. Armonienė, 

+370 683 61707 

Lapkričio 17 d.,  

19.00 val.  

Funkcinė treniruotė su trenere Aiste  Radviliškio r. visuomenės sveikatos biuras. 

Nuotoliniu būdu 

 

Lapkričio 18 d., 

9.15-12.15 val. 

Psichikos sveikatos kompetencijų didinimo įmonių 

darbuotojams programa - Šeduvos globos namų 

darbuotojams 

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos 

biuras, 

Nuotolinis seminaras 

S. Armonienė, 

+370 683 61707 

Lapkričio 18 d., 

13.15-16.15 val. 

Psichikos sveikatos kompetencijų didinimo įmonių 

darbuotojams programa –Radviliškio  lopšelio 

darželio ,,Eglutė“ darbuotojams 

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos 

biuras. 

Nuotolinis seminaras 

S. Armonienė, 

+370 683 61707 

Lapkričio 18 d., 

18.00 val.  

Neuroedukacijos paskaita online  ,,Meilė sau. Kaip 

ją auginti?“ 

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos 

biuras. 

Nuotoliniu būdu per ,,ZOOM’o“ programą 

E. Eičinienė,  

+370 631 12054 

Lapkričio 18 d.,  

19.00 val.  

Funkcinė treniruotė su trenere Jolanta  Radviliškio r. visuomenės sveikatos biuras. 

Nuotoliniu būdu 

  



 

37 

 

Lapkričio 18 d.,  

19.30 val.  

Seminaras „Sveikos mitybos formavimo programa 

su Vaida Kurpiene“ 

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos 

biuras. 

Nuotolinis seminaras 

S. Armonienė, 

+370 683 61707 

Lapkričio 19 d., 

13.00 val. 

Grupinis užsiėmimas ,,Psichologinės gerovės ir 

psichikos  sveikatos stiprinimo užsiėmimai“ 

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos 

biuras. 

Nuotoliniu būdu per ,,ZOOM’o“ programą 

F. Eičinienė,  

+370 631 12054 

Lapkričio 19 d.,  

19.00 val.  

Funkcinė treniruotė su trenere Aiste  Radviliškio r. visuomenės sveikatos biuras. 

Nuotoliniu būdu 

  

Lapkričio 20 d., 

9.00 val. 

Grupinis užsiėmimas ,,Psichologinės gerovės ir 

psichikos  sveikatos stiprinimo užsiėmimai“ 

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos 

biuras. 

Nuotoliniu būdu per ,,ZOOM’o“ programą 

G. Eičinienė,  

+370 631 12054 

Lapkričio 20 d., 

12.30 val. 

Grupinis užsiėmimas ,,Psichologinės gerovės ir 

psichikos  sveikatos stiprinimo užsiėmimai“ 

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos 

biuras. 

Nuotoliniu būdu per ,,ZOOM’o“ programą 

H. Eičinienė,  

+370 631 12054 

 
Radviliškio r. sav. švietimo ir sporto paslaugų centras 
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 14 d.,  

 

Virtuali Radviliškio rajono dailės mokytojų 

kūrybinių dirbtuvių „Mokyklinės kėdės 

transformacija – nuo taburetės iki sosto“ 

darbų paroda 

 

Radviliškio r. sav. švietimo ir sporto 

paslaugų centro Suaugusiųjų ir jaunimo 

neformaliojo ugdymo skyrius 

 

Paroda veiks Radviliškio suaugusiųjų ir 

jaunimo neformaliojo ugdymo skyriaus 

facebook paskyroje 

https://www.facebook.com/sjnus 

K. Dambrauskas,  

8 422 50380 

 
Radviliškio r. sav. viešoji biblioteka 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 17 d., 

10.00val.  

 

Seminaras „Emocinis savęs pažinimas" su 

neuroedukatore  Rėda Makrickaite-Grigaitiene.   

 

Nuotoliniu būdu V. Marcinkienė, bibliotekos 

direktoriaus pavaduotoja  

 8 422 53168  



 

38 

 

TAURAGĖS KRAŠTAS 
TAURAGĖ 

 
Tauragės suaugusiųjų mokymo centras  

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 16 d.  

 

Virtualios fotografijų parodos ,,Gamta džiugina, 

gamta įkvepia, gamta gydo“ atidarymas 

Tauragės suaugusiųjų mokymo centro 

Facebook’o paskyroje 

N. Orentienė,  

8 652 66826 

Lapkričio 18 d.,  

15.50-16.50  

 

Integruota lietuvių kalbos ir literatūros, dailės, 

muzikos ir technologijų pamoka ,,M. K. Čiurlionis – 

lietuvių tautos genijus“, skirta M. K. Čiurlionio 145-

osioms gimimo metinėms paminėti 

SMC, Laisvės g. 19, Tauragė, 

Nuotoliniu būdu ZOOM’o platforma 

R. Katauskienė 

8 652 66826 

Lapkričio 19 d., 

16.00-19.00 val. 

Kūrybinės dirbtuvės: 

• Popierinių dėžučių gamyba „Gamtos 

dovanos“.  

• Eglutės papuošalo gaminimas ir 

dekoravimas. 

• Mokomės gaminti medinius suvenyrus. 

SMC, Laisvės g. 19, Tauragė, 

Nuotoliniu būdu ZOOM’o platforma 

G. Budginienė,  

G.  Ciganienė 

 

D. Juozaitienė 

 

V. Galbogis, 

8 652 66826 

Lapkričio 20 d., 

15.50-16.35 

Integruota ugdymo karjerai ir ekonomikos pamoka 

,,Mano intelektas ir mano interesai. Man tinkančios 

profesijos“. 

SMC, Laisvės g. 19, Tauragė, 

Nuotoliniu būdu ZOOM’o platforma 

R. Bandzinienė, 

R. Šliažienė, 

8 652 66826 

 

Tauragės Senjorų Trečiojo amžiaus universitetas 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 17 d.,  

16.00 val.  

Užsienio kalbų diena. Kaip susikalbėti su anūkais 

gyvenančiais užsienyje?  

Tauragės TAU, nuotoliniu būdu A.Senkuvienė, 

8 686 37004 

Lapkričio 18 d., 

16.00 val. 

Gyvenimas trumpas, menas amžinas. 

Dailės terapijos užsiėmimas  

Tauragės TAU, nuotoliniu būdu V. Kančauskienė, 

8 686 37004 

 



 

39 

 

Tauragės rajono savivaldybės Birutės Baltrušaitytės viešoji biblioteka 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 17 d.,  

14.00 val.  

Interneto svetainės „Krašto paveldo gidas“ apie 

Tauragės krašto maršrutus bei objektus pristatymas;  

Genealoginės informacijos paieška Virtualios 

kultūros paveldo sistemoje (VEPS) 

Viešoji biblioteka, Respublikos g. 3, Tauragė 

Nuotoliniu būdu 

Viešosios bibliotekos  

Informacijos skyriaus vyr. 

bibliografė L. Pikčiūnienė,   

8 446 62003 

 

ŠILALĖ 

 
Šilalės suaugusiųjų mokykla 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 16 d.,  

15.00 val.  

Seminaras „Šilalės rajono bibliotekų istorija“ Šilalės suaugusiųjų mokykla  

nuotoliniu būdu ZOOM’o aplinkoje  

L. Ačienė,  

8 449 74281 

Lapkričio 20 d.,  

8.00 – 15.00 val. 

Pusryčiai, pietūs, popietė „Obuolys mene ir bliūde“ Šilalės suaugusiųjų mokykla  

K. Basanavičiaus g. 25, Šilalė 
(iki 10 žmonių laikantis saugumo reikalavimų) 

L. Ačienė,  

8 449 74281 

 
JURBARKAS 

 
Jurbarko švietimo centras 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 17 d.,  

13.00-17.00 val. 

 

Konferencija „Praktika ir galimybės: kas veikia ir 

kas ne, kaip kovoti su sunkumais ir nesėkmėmis“  

 

Organizatoriai: Viešoji įstaiga „Jurbarko 

socialinės paslaugos“ ir Jurbarko rajono 

neįgaliųjų draugija; 

Nuotoliniu būdu ZOOM’o platformoje 

S. Pociūtė,  

8 646 30654 

 

Lapkričio 18 d., 

9.00-13.00 val. 

Konferencija „Praktika ir galimybės: kas veikia ir 

kas ne, kaip kovoti su sunkumais ir nesėkmėmis“  

(tęsinys) 

 

Organizatoriai: Viešoji įstaiga „Jurbarko 

socialinės paslaugos“ ir Jurbarko rajono 

neįgaliųjų draugija; 

Nuotoliniu būdu ZOOM’o platformoje 

S. Pociūtė,  

8 646 30654 

 



 

40 

 

 

TELŠIŲ KRAŠTAS 
TELŠIAI 

 
Asociacija „Telšių bičiulių ratas“ ir draugai 

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 17 d.,  

15.00 val. 

Virtualus diskusijų ratas ,,Kaip formuojame 

bendruomeniškumą” 

Asociacija ,,Telšių Bičiulių Ratas“ ir Maltos 

Ordino pagalbos tarnybos Telšių vaikų 

dienos centras 

V. Beržienė, 

+370 642 84059 

 

Lapkričio 19 d.,  

13.00  val. 

KULTŪRAmanija (Virtualios kūrybinės 

dirbtuvės. Etninės kultūros pusvalandis su 

dainomis ir rateliais) 

Asociacija ,,Telšių Bičiulių Ratas“ ir SIŽGB 

„Telšių Viltis“ 

Virtualus renginys 

V. Beržienė, 

+370 642 84059 

 

Telšių švietimo centras 

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 19 d., 

14.00  val. 

Forumas „Kultūrinių, visuomeninių ir pilietinių 

tradicijų raida Telšiuose“.  

 

Telšių švietimo centras, Žemaičių muziejus 

„Alka“, Telšių r. savivaldybės Karolinos 

Praniauskaitės viešoji  biblioteka  

Virtualus renginys 

N. Vaičekauskė, 

+370 614 74 520 

 

Telšių rajono savivaldybės Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka ir jos filialai  

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, 

adresas 

Atsakingas už informaciją  

 

Lapkričio 14 – 22 d. 

 

Paroda „Žaisliukas Kalėdų eglutei“ Telšių r. savivaldybės Karolinos 

Praniauskaitės viešoji biblioteka,Varnių 

miesto filialas, 

virtualus renginys 

V.Krenciuvienė, 

+30 620 92 837 

 

Lapkričio 16 – 20 d., 

9.00 – 18.00 val. 

Suaugusiųjų mokymosi savaitė  virtualiai „Į 

išminties ir patirties pasaulį“ 

Telšių r. savivaldybės Karolinos 

Praniauskaitės viešoji biblioteka, Tryškių 

J. Norvaišienė, 

+370 616 48 798 



 

41 

 

 filialas 

Lapkričio 16 – 20  d. 

 

Virtuali paroda  „Džiazas ne tik džinsui“ Žarėnų filialas K. Vaitekaitienė, 

+370 606 74 636 

Lapkričio 16 d., 

11.00 val. 
Nuotolinė diskusija „Skaitome atskirai, bet 

kartu“  

Telšių r. savivaldybės Karolinos 

Praniauskaitės viešoji  biblioteka, 

Kaunatavos filialas 

V. Jocienė, 

+370 680 82 696 

 

Lapkričio 19 – 20 d.,  

10.00 – 12.00 val. 

Nuotoliniai kompiuterinio raštingumo mokymai 

pažengusiesiems tema: „Pristatymų rengimas“ 

Telšių Karolinos Praniauskaitės viešoji 

biblioteka, virtualus renginys 

E. Bytautienė, 

+370 621 62 374 

 
SKUODAS 

 
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 16 d.,  

17.30 val.  

Anglų kalbos pamoka pagal projektą 

 „ Changing your life through English “ 

Lietuvos anglų kalbos mokytojų asociacija 

ir JAV ambasada Lietuvoje 

Užsiėmimas vyks internete 

A. Tirunienė, 

+370 618 33096 

Lapkričio 17 d.,  

17.00 val.  

Anglų kalbos pamoka pagal projektą „ Darbo rinkoje 

reikalingų gebėjimų ugdymas “ 

Skuodo TAU 

Užsiėmimas vyks internete 

 

A. Tirunienė, 

+370 618 33096 

Lapkričio 18 d., 

17.00 val. 

Anglų kalbos pamoka pagal projektą „ Darbo rinkoje 

reikalingų gebėjimų ugdymas “ 

Skuodo TAU 

Užsiėmimas vyks internete 

A. Tirunienė, 

+370 618 33096 

Lapkričio 19 d., 

17.30 val. 

Anglų kalbos pamoka pagal projektą  

 „ Changing your life through English “ 

Lietuvos anglų kalbos mokytojų asociacija 

ir JAV ambasada Lietuvoje 

Užsiėmimas vyks internete 

A. Tirunienė, 

+370 618 33096 

UTENOS KRAŠTAS 
UTENA 

 
Utenos kolegija 

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 17 d., Virtualus seminaras ,,Būkime kartu: galimybės  Seminaras virtualioje aplinkoje V. Steponėnienė, 



 

42 

 

10.00 – 13.00 kiekvienam Utenos kolegijoje" (tikslinė grupė 

Ignalinos ir Visagino jaunimas) 

karjeroscentras@utenos-

kolegija.lt 

+370 679 07743 

Lapkričio 17 d., 

13.00 – 14.30 

Virtualus seminaras „Imitacinė bendrovė: mokomės 

kartu“ (tik Utenos kolegijos studentams) 

 Seminaras virtualioje aplinkoje R. Narkūnienė, 

+370 614 03887 

Lapkričio 18 d., 

15.00 – 18.00 

Virtualus seminaras „Skirtingų kartų sėkmingos 

komunikacijos įtaka ugdymo procesui“ 

Seminaras virtualioje aplinkoje D. Kraskauskienė, 

Registracija  

dalia.st@ukolegija.lt 

Lapkričio 18 d., 

10.00 – 13.00 

Virtualus seminaras ,,Būkime kartu: galimybės 

kiekvienam Utenos kolegijoje" (tikslinė grupė 

Utenos jaunimas) 

 Seminaras virtualioje aplinkoje V. Steponėnienė, 

karjeroscentras@utenos-

kolegija.lt 

+370 679 07743 

 

Utenos švietimo centras 

Data, laikas Renginys, pavadinimas Vieta, adresas Atsakingas už informaciją 

Lapkričio 16 d., 

18.00 – 20.00 val. 

Virtualus seminaras „Sveikatingumo keliu“  Seminaras virtualioje aplinkoje I. Kondrotienė, 

usc@usc.utena.lm.lt 

+370 603 91603 

Lapkričio 18 d., 

17.00 – 19.00 val. 

Virtualus seminaras „Sėkmingas aktyvios veiklos 

planavimas ir organizavimas“  

Seminaras virtualioje aplinkoje T. Lapinas, 

usc@usc.utena.lm.lt 

+370 618 27476 

Lapkričio 20 d., 

16.00 – 18.00 val. 

Virtualus seminaras "Mikrožalumynų auginimo 

pamokėlė" 

Seminaras virtualioje aplinkoje L. Pivorienė, 

usc@usc.utena.lm.lt 

+370 636 94193 

 

Utenos Regioninio profesinio rengimo centras 

Data, laikas Renginys, pavadinimas Vieta, adresas Atsakingas už informaciją 

Lapkričio 16-21d. 

9.00 – 15.30 val. 

Knygų paroda bibliotekoje „ Pedagogas. Andragogas. 

Švietėjas“ 

Biblioteka, Aukštaičių g. 5, Utena V. Šiaudžionienė, 

8 389 69151 

Lapkričio 17 d., 

10.00 – 13.00 val. 

Edukacija Raganų muziejuje „Mokome ir mokomės“   Virtuali aplinka V. Šiaudžionienė, 

8 389 69151 

Lapkričio 18 d., 

10.00 – 11.00 val. 

Virtualus interaktyvus užsiėmimas bibliotekoje 

informaciniams įgūdžiams ugdyti „Ateik! Sužinok! 

Išmok!”  

 Seminaras virtualioje aplinkoje V. Šiaudžionienė, 

8 389 69151 

 

mailto:usc@usc.utena.lm.lt
mailto:usc@usc.utena.lm.lt
mailto:usc@usc.utena.lm.lt


 

43 

 

ANYKŠČIAI 

 
Anykščių socialinės globos namai 

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 14 d., 

9.00 – 13.00 val. 

Virtualus seminaras „Kartu mes galime: 

besimokantis žmogus – stipri organizacija - tvarus 

regionas“  

ASGN Svėdasų senelių globos namų filialas, 

Alaušo g. 4 Svėdasai, Anykščių r. 
J. Gečienė,  

+370 614 58926 

Lapkričio 15 d.,  

10.00 – 13.00 val. 

Virtualus atviras renginys „Susitikime, išmokime, 

būti saugūs“ 3 val. 

ASGN Svėdasų senelių globos namų filialas, 

Alaušo g. 4 Svėdasai, Anykščių r. 
R. Avižaitė, 

8 381 58140 

Lapkričio 16 d.,  

10.00 – 13.00 val. 

Virtualus atviras renginys „Kartu mes galime: 

mokytis, mokyti - saugotis, apsaugoti“  

ASGN Burbiškio grupinio gyvenimo namų 

filialas, Anykštos g. 2A Burbiškio k., 

Anykščių r. 

R. Avižaitė, 

8 381 58140 

Lapkričio 17 d., 

10.00 – 13.00 val. 

Mokymai „Asmens sveikata – bendra gerovė, 

mokomės formuoti sveiką gyvenseną“  

ASGN Svėdasų senelių globos namų filialas, 

Alaušo g. 4 Svėdasai, Anykščių r. 
D. Mejerienė, 

+370 678 15018 

Lapkričio 18 d., 

9.00 – 12.00 val. 

Seminaras – diskusija „Mokomės kokybiškai 

aptarnauti klientus".  

ASGN Svėdasų senelių globos namų filialas, 

Alaušo g. 4 Svėdasai, Anykščių r. 
N. Matulevičienė, 

+370 624 67435 

Lapkričio 19 d., 

10.00 – 13.00 val. 

 Protų mūšis/viktorina „Sveikai gyventi smagu“ ASGN Burbiškio grupinio gyvenimo namų 

filialas, Anykštos g. 2A Burbiškio k., 

Anykščių r. 

R. Titenienė, 

+370 615 43319 

Lapkričio 20 d., 

10.00 – 13.00 val. 

Kūrybinės dirbtuvės „Kalėdinių dekoracijų gamyba“ ASGN Burbiškio grupinio gyvenimo namų 

filialas, Anykštos g. 2A Burbiškio k., 

Anykščių r. 

J. Burbaitė, 

+370 673 64797 

Lapkričio 14 d., 

9.00 – 13.00 val. 

Seminaras „Kartu mes galime: besimokantis žmogus 

– stipri organizacija - tvarus regionas“  

ASGN Svėdasų senelių globos namų 

filialas, Alaušo g. 4 Svėdasai, Anykščių r. 

J. Gečienė,  

+370 614 58926 

 

Anykščių švietimo pagalbos tarnyba 

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 20 d., 

 14.00 val. 

Virtualus susitikimas „Nepažinti Anykščiai: 

praeities ženklai dabartyje“ 

Nuotoliniu būdu Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos metodininkė  

A. Bakšienė, 8 607 49951   



 

44 

 

 

MOLĖTAI 
Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 15 d.,  

12.00 val 

Nuotolinė sąšauka su Molėtų senjorais „Suaugusiųjų 

mokymosi savaitė- mokomės kartu“ 

Virtualus renginys A. Vidžiūnienė, 

+370 611 39117 

Lapkričio 16 d. , 

9.00- 11.00 val. 

Virtualus seminaras „Bendradarbiavimo 

kompetencijos ugdymas“ 

Virtualus renginys G. Katulis, A. Vidžiūnienė, 

+370 611 39117 

 

VISAGINAS 

 
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 16 d., 

10.15 – 12.00 val. 

Praktinis užsiėmimas virtualiai „Sveikatingumo 

gimnastika“. 

VšĮ Visagino sporto ir rekreacijos centras, 

Virtualus renginys 

E. K. Ašmegienė, 

+370 659 93302 

akrona@sugardas.lt 

Lapkričio 17 d., 

14.00 – 16.00 val. 

Vitualūs mokymai „Visuomenės švietimas apie 

kurčiuosius. Mitai ir realybė“. 

Visagino švietimo pagalbos tarnyba 

Draugystės g. 12, Visaginas 

Virtualus renginys 

N. Levickaja, 

+370 613 88726 
natalija.levickaja@visaginospt.lt 

Lapkričio 18 d., 

17.30 – 19.30 val. 

Tėvų švietimas apie finansinį vaikų raštingumą ,,Mano 

turtingas vaikas“.  

Organizatorius: 

Įmonė „I future investments 

Virtualus renginys 

J. Korsakevičiūtė,  

V. Kašalynaitė, K. Vaičytė, 

+370 658 23202 
asta.bauraite@visaginoziburys.lt 

 

ZARASAI 

 
Zarasų švietimo pagalbos tarnyba 
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją 

 

Lapkričio 16 d., Praktiniai mokymai „Niekis tampa viskuo“, per Individuali veikla, darbų eksponavimas per Apie šį ir kitus galimus 



 

45 

 

12.00 – 14.00 mokymus atliktų darbų eksponavimas. nuotolį suaugusiųjų mokymosi 

savaitės renginius informaciją 

teikia Nadiežda Matušova 

nad.matusova@gmail. com  

+370 698 13009 

VILNIAUS KRAŠTAS 
TRAKAI 

 
Data, 

laikas 

 

Renginys (pavadinimas) 

Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja, 

renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 14 d., 

15.00 val.  

Paskaita „Stuburo stabilizavimas“. Lektorius – 

Andrius Kaveckas. 

Trakų r. visuomenės sveikatos biuras.  

Virtuali  paskaita – praktika. 

I. Budėnienė, 

+370 694 23599 

Lapkričio 16 d., 

16.00 val. 

Nuotoliniai mokymai „Sumaniau apsipirkime ir 

atsiskaitykime internetu“ 

Trakų viešoji biblioteka Rūdiškių filialas T. Bundzevič, 

8 528 59779 

Lapkričio 16 d., 

18.00 val. 

Nuotoliniai mokymai pažengusiems „Planuokime 

laisvalaikį internetu“ 

Trakų viešoji biblioteka, Suaugusių 

vartotojų skyrius. 

D. Klimienė, 

8 528 55461 

Lapkričio 17 d.  

16.00 val. 

Nuotoliniai mokymai ,,Viešosios paslaugos internetu“ Trakų viešoji biblioteka Rūdiškių filialas T. Bundzevič, 

8 528 59779 

Lapkričio 17 d., 

17.00 val. 

Nuotolinis Prenumeruojamų duomenų bazių 

pristatymas 

Trakų viešoji biblioteka, Suaugusių 

vartotojų skyrius. 

D. Klimienė, 

8 528 55461 

Lapkričio 18 d.,  

15.00 val. 

Paskaita „Blockchain technologijos: jų pritaikymo 

galimybės (apie virtualiąsias valiutas)“ 

Lektorius - Andrius Adamonis (LB) 

VšĮ Trakų švietimo centras. Virtuali 

paskaita. 

https://bit.ly/3mxoS0V 

D. Vizmanaitė,  

+370 686 33249 

Lapkričio 18 d., 

17.00val.   

Paskaita „Mitybos ir judėjimo įtaka sveikatai ir 

kasdieninei energijai“. Lektorė - Daiva Čejauskienė. 

Trakų r. visuomenės sveikatos biuras.  

Virtuali paskaita. 

I. Budėnienė, 

+370 694 23599 

Lapkričio 18 d.,  

18.00 val. 

Nuotoliniai mokymai pažengusiems „Būkime saugūs 

internete!“ 

Trakų viešoji biblioteka, Suaugusių 

vartotojų skyrius. 

D. Klimienė, 

8 528 55461 

Lapkričio 19 d.,  

15.00 val. 

Želdinių koncepcijos Trakų mieste pristatymas. 

Lektorė – Aurelija Lozuraitienė 

VšĮ Trakų švietimo centras. Virtuali 

paskaita. 

N. Lisevičienė,  

+370 685 11760 

Lapkričio 19 d.,  

18.00 val. 

Nuotoliniai mokymai pažengusiems „Planuokime 

laisvalaikį internetu“ 

Trakų viešoji biblioteka, Suaugusių 

vartotojų skyrius. 

D. Klimienė, 

8 528 55461 

Lapkričio 20 d.,  Streso valdymas. Lektorė – Asta Jakonienė. Trakų r. visuomenės sveikatos biuras.  U. Banevičiūtė- Karpovičienė, 

https://bit.ly/3mxoS0V


 

46 

 

18.00 val.   Virtualus praktinis užsiėmimas. +370 694 51542 

Lapkričio 20 d.,  

16.00 val. 

Dirbtuvėlės ,,Gaminame Adventinį kalendorių‘‘ Trakų suaugusiųjų mokymo centras, 

virtualus užsiėmimas. 

E. Jepifanova,  

+370 686 50938 

Lapkričio –20 d., 

16.45 val.  

Mindfulness praktika. Lektorė Eglė Masalskienė. 

 

Trakų r. visuomenės sveikatos biuras.  

Virtualus praktinis užsiėmimas. 

U. Banevičiūtė- Karpovičienė, 

+370 694 51542 

Lapkričio 20 d.,  

18.00 val. 

Nuotoliniai mokymai ,,Nuotraukų redagavimo 

išmaniuose telefonuose praktiniai užsiėmimai“ 

Trakų viešoji biblioteka, Suaugusių 

vartotojų skyrius. 

D. Klimienė, 

8 528 55461 

 
ŠIRVINTOS 
 
Širvintų meno mokykla 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 16-22 d.  Mokytojų darbų paroda „Susitikime mokytis. Kartu 

mes galim!“ 

Širvintų meno mokyklos Facebook’o 

paskyroje 

V. Redeckienė 

Lapkričio 19 d., 

15.00 val. 

Širvintų rajono suaugusiųjų švietimo paslaugas 

teikiančių institucijų atstovų susitikimas. Tema  

„Susitikime mokytis. Kartu mes galim!“ 

Nuotoliniu būdu ZOOM’o platformoje D. Chadusevičienė 

 
Širvintų rajono pedagoginė psichologinė tarnyba 
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 16 d.,  

15.00 val.  

Tėvų diena. Pedagoginės, psichologinės konsultacijos 

tėvams. 

Širvintų r. pedagoginė psichologinė tarnyba. 

Nuotolinės konsultacijos 

O. Gerviatovič,  

R. Kazlauskienė, 

D. Dalalienė,  

8 382 49 161 

Lapkričio 17 d.,  

15.00 val.  

Mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų diena. 

Pedagoginės, psichologinės konsultacijos. 

Širvintų r. pedagoginė psichologinė tarnyba. 

Nuotolinės konsultacijos 

O. Gerviatovič, 

R. Kazlauskienė, 

D. Dalalienė,  

8 382 49 161 

Lapkričio 19 d.,  

13.00 val.  

Tęstinis seminaras „Mokomės kartu su specialiuosius 

ugdymosi 

Širvintų r. pedagoginė psichologinė tarnyba. 

Nuotolinis seminaras 

R. Kazlauskienė, 

D. Dalalienė,  



 

47 

 

poreikius turinčiais mokiniais" II dalis. 8 382 49 161 

Lapkričio 20 d.,  

14.00 val.  

Vaiko gerovės komisijų diena. Pedagoginės, 

psichologinės konsultacijos. 

Širvintų r. pedagoginė psichologinė tarnyba. 

Nuotolinės konsultacijos 

O. Gerviatovič, 

R. Kazlauskienė, 

D. Dalalienė,  

8 382 49 161 

 
VILNIUS 

 
Soros International House 
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 12d.,  

17 .00 val 

NordPlus Adult projekto „BeDigital -Social Media 

Skills for 50+” virtuali konferencija, kurioje kviečiami 

dalyvauti LSŠA bei LieDM asociacijos nariai, 

dalyvavę pilotiniuose mokymuose ir visi, 

besidomintys socialininės žinaiskliados įgūdžių 

tobulinimo subtilybėmis 

Soros International House su partneriais 

Latvijoje, Norvegijoje ir Islandijoje bei 

LieDM asociacija, virtualiai 

D. Malinauskienė, 

daiva@sih.lt 

Lapkričio 16-19 d. Kalbų mokymo pamokos suaugusiesiems per nuotolį 

– diskusijos apie suaugusiųjų mokytojų/andragogų 

vaidmenį telkiant vietos ir tarptautines bendruonenes. 

Soros International House kalbų dėstytojai E. Malinauskienė, 

daiva@sih.lt 

 
Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės-Bitės suaugusiųjų mokymo centras 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 16 d. val.  Bitės SMC bendruomenės mokymosi mozaika. 

„Crazy“ koliažo kūrimas.  

Renginys virtualioje aplinkoje M. Jatkevič, 

+370 663 52737 

Lapkričio 17 d. 

18.15 val.  

Poezijos vakaronė „Tokie skirtingi ir visi kartu“. 

Pažintis su Bitės SMC besimokančiųjų gimtosios 

šalies poezija.  

Renginys virtualioje aplinkoje M. Jatkevič, 

+370 663 52737 

 

Lapkričio 18 d. 

17.00 val.  

Bendras suaugusiųjų įstaigų renginys „Susitikime 

mokytis virtualiai“. Grafinio dizaino dirbtuvės „Mūsų 

Renginys virtualioje aplinkoje  M. Jatkevič, 

+370 663 5237 



 

48 

 

bendruomenės vertybės“ („Word clouds“).   

 
Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 16 d. 

 

Mokinių sukurtų Haiku, skirtų Vilniaus suaugusiųjų 

mokymo centrui, pristatymas. 

Virtualus stendas VSMC interneto 

svetainėje 

F. Mikulėnienė,  

8 686 15 464 

Lapkričio 17 d.,  

18.25 val. 

Užsienio kalbos (anglų) interaktyvi pamoka 

„Mokomės kartu – Urban explorers (Miesto 

tyrinėtojai)“. 

Pamoka MOODLE nuotolinio mokymo (-si) 

platformoje. 

A. Tymčiuk,  

8 684 82 175 

Lapkričio 18 d., 

18.00-18.30 val.  

Dalyvavimas bendrame Vilniaus suaugusiųjų 

mokyklų renginyje „Susitikime mokytis virtualiai“. 

Nuotolinės komunikacijos platforma 

Microsoft Teams 

B Kubilinskienė, 

+370 693 11623 

Lapkričio 19 d.,  

10.00 val. 

VSMC organizuojamas šalies suaugusiųjų mokyklų 

nuotolinis seminaras „Nuotolinio mokymo iššūkiai“. 

Nuotolinės komunikacijos platforma 

Microsoft Teams 

J. Makovska, 

+370 693 11 623 

Lapkričio 20 d. VSMC organizuojamo šalies suaugusiųjų mokyklų 

kūrybinio plakatų projekto „Mano mokykla“, skirto 

2020-siems – Bendruomenių metams ir suaugusiųjų 

mokymo  savaitei, darbų pristatymas. 

Virtuali VSMC galerija gimnazijos interneto 

svetainėje 

G. Paulauskienė,  

8 684 78 956 

 

Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų gimnazija 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 16 d., 

9.50 val. 

Integruota lietuvių kalbos ir literatūros ir informacinių 

technologijų pamoka „Kad darbo pokalbis būtų 

sėkmingas“ 

Classroom Meet platforma V. Auglytė, 

L. Markevičienė 

Lapkričio 16 d., 

17.00 val. 

Susitikimas su rašytoja Asta Padagaite ir jos naujo 

romano pristatymas. 

ZOOM’o platforma R. Zdanevičienė 

Lapkričio 16-20 d. Kūrybinių darbų paroda „Nuvilnija mokymasis 

bangomis. Debesys“. 

 Facebook’o paskyra R. Zdanevičienė,  

J. Čeponaitė 

Lapkričio 18 d., 

17.30 val. 

Vilniaus m. suaugusiųjų mokymo institucijų bendras 

renginys – kūrybinės dirbtuvės  „Mokomės kartu“. 

„Pasikalbėkime be žodžių“. 

ZOOM’o platforma L. Markevičienė, 

J. Krištolaitienė 

Lapkričio 20 d., Pristatymas „Psichoterapeutas iš arčiau“ (svečiuose  ZOOM’o platforma  R. Šakauskienė 



 

49 

 

10.00 val. psichologė psichoterapeutė Karina Morkūnienė). 

 

Vilniaus ,,Židinio“ suaugusiųjų gimnazija 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už informaciją  

Lapkričio 18 d.  

17.00-17.30  val. 

Pranešimas ,,Kodėl vienijasi Europa" Vilniaus ,,Židinio" suaugusiųjų gimnazija. 

Pranešimas vyks nuotoliniu būdu. 

V. Girčius, 

8 5 2330133 

Lapkričio 19 d. 

15:00-16:30 val.  

Seminaras "Informacinė visuomenė: kaip užvaldomas 

mūsų dėmesys?" 

 

Vilniaus ,,Židinio" suaugusiųjų gimnazija. 

Pranešimas vyks nuotoliniu būdu. 

Registracija: 

https://forms.gle/Ay5Wyu3ZFdMTNYpa6    

A. Martinkutė, 

 8 5 2330133 

 

 

 
 
  
 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 
 

 

https://forms.gle/Ay5Wyu3ZFdMTNYpa6

